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1. SPLOSNI PODATKI

1.1. Osebnaizkaznica

Rokometna zveza Slovenije

LeskoSkova cesta 9 e

1000 Ljubljana

Dejavnost zveze: 93.190 (druge Sportne dejavnosti)

ID za DDV: SI88508340

Mati¢na Stevilka: 5138094000

Uradni zastopnik: dr. Bor Rozman, predsednik

Transakcijski racuni:
e SI56 0201 5001 9042 373, odprt pri Novi Ljubljanski banki d.d.
e SI56 3300 0000 1985 969, odprt pri Addiko Bank d.d.
e S| 56 3300 0000 4767 056, odprt pri Addiko Bank d.d.

1.2. Dejavnost

Dejavnost RZS je razvoj mnozi¢nega in kakovostnega rokometa; organizacija in vodenje
drzavnih prvenstev in drugih tekmovanj; izbiranje in vodenje drzavnih reprezentanc; razvoj in
izpopolnjevanje perspektivnih igralcev in igralk; organiziranje in strokovno izpopolnjevanje
trenerjev, sodnikov, kontrolorjev, delegatov in drugih strokovnih delavcev; zaloZniSka
dejavnost, propaganda in marketing; organizacija Sportnih prireditev; sodelovanje z drugimi

podobnimi organizacijami in mednarodno sodelovanje.

1.3. Zaposleni delavci RZS in njihova izobrazbena struktura

Generalni sekretar Jure Natek VII. stopnja
Pomoc¢nik generalnega sekretarja Leopold Kalin VII. stopnja
Direktor ligaskih tekmovanj Miha Panteli¢ VI/2 stopnja
Tehniéni direktor reprezentanc Goran Cuviji¢ V. stopnja
Projektni vodja za tekmovanje Ales Jug VI. stopnja
Projektni vodja za organizacijo poslovanja Irena Starc VII. stopnja
Projektni vodja »Gimnazija Siska« Sonja Cotar VII. stopnja
Projektni vodja »Mini rokomet« Rok KoSak VI/2. stopnja
Vodja moSkih reprezentanc Jaka Peterlin VI/2. stopnja
Strokovna sodelavka za tekmovanja Agata Adhali V. stopnja

1.4. Organiziranost zveze

Organigram RZS se nahaja na 4. strani.
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1.5. Zgodovina

Rokometna zveza Slovenije je bila ustanovljena konec leta 1949 v okviru takratne Rokometne
zveze Jugoslavije. Prvi predsednik RZS je bil Vlado Zorz, tistega leta pa je v Sloveniji delovalo
Ze Sest rokometnih klubov: Kladivar - Celje, Polet - Maribor, Enotnost - Ljubljana in e trije
klubi na Ptuju, v Lendavi in Murski Soboti. Kasneje je rokomet pritegnil vedno vecje Stevilo
privrzencev in leta 1975 je bilo v Sloveniji registriranin ze ve¢ kot 100 moskih in zenskih
klubov.

Prvo republisko prvenstvo v velikem rokometu se je v konkurenci Sestih ekip zacelo leta 1949,
naslov so osvojili Kladivar Celje. Zanimanje za veliki rokomet je v petdesetih letih zacelo
upadati, vsi klubi pa so se preusmerili k malemu rokometu, ki je postajal vedno bolj mnozicen.
V sezoni 1952/1953 je bilo odigrano prvo republidko prvenstvo v malem rokometu (prvi naslov
je tako v moski kot v zenski konkurenci osvojila Svoboda Ljubljana), leta 1967 pa prvo pokalno
tekmovanje (pri moskih je zmagal Partizan Slovenj Gradec pri zenskah pa Partizan Selca).
Slovenski rokomet je v bivSi Jugoslaviji igral pomembno viogo. Nekateri klubi (Celje, Slovan,
Olimpija, Rudar, Branik in drugi) so uspesno nastopali v prvi zvezni ligi in pokalu Jugoslavije.
Najvecji uspeh je dosegel ljubljanski Slovan, ki je v sezoni 1979/1980 osvojil naslov drzavnega
prvaka Jugoslavije in zaigral v finalu evropskega pokala drzavnih prvakov. Prvi Slovenec v
reprezentanci Jugoslavije nasploh je bil Stane Papez (Odred - Ljubljana), kasneje pa je v
Clanskih reprezentancah bivSe Jugoslavije iz Slovenije nastopilo $e 14 igralcev in 9 igralk.
Alenka Cuderman in Rolando Pusnik sta kot reprezentanta Jugoslavije na olimpijskih igrah
leta 1984 osvojila zlati medalji. Pudnik je skupaj z Iztokom Pucem na olimpijskih igralh leta
1988 osvojil Se bronasto medaljo.

Po osamosvoijitvi Slovenije leta 1991 se je osamosvojila tudi RZS ter leta 1992 postala
enakopravni ¢lan evropske rokometne zveze (EHF) in mednarodne rokometne zveze (IHF). V
sezoni 1991/1992 je bilo odigrano prvo drzavno prvenstvo v samostojni Sloveniji, prva drzavna
prvaka pa sta bila RK Belinka Olimpija in RK Celje Pivovarna Lasko. Rokometne
reprezentance Slovenije so takrat zacele nastopati na mednarodnih tekmovanjih. Slovenski
Klubi so v sezoni 1992/1993 prvi¢ nastopili v evropskih klubskih tekmovanjin. Moska
reprezentanca je na Sredozemskih igrah leta 1993 osvoijila bronasto medaljo, kar je bila prva
slovenska medalja v ekipnih Sportih na mednarodnih tekmovanjih. Najvecja uspeha moske
reprezentance sta srebrna medalja na evropskem prvenstvu leta 2004 v Sloveniji in bronasta
kolajna na svetovnem prvenstvu leta 2017 v Franciji. MoSka rokometna reprezentanca je
doslej trikrat udelezila olimpijskih iger (2000, 2004, 2016). Prva medalja Zenske reprezentance
je bil bron na Sredozemskih igrah junija leta 1997. Poleg tega je reprezentanca osvaijila tudi 2.
mesto na Sredozemskih igrah leta 2013 ter 3. mesto leta 2001 in 2018. Leta 1997 so dekleta
nastopila na svojem prvem svetovnem prvenstvu, ki je bilo v Nemdciji. K velikim uspehom
slovenskega rokometa lahko priStejemo Se bronasto medaljo reprezentance na vozi¢kih na
prvem svetovnem prevenstvu leta 2022 v Egiptu.

Najvedji uspehi slovenskih klubov v evropskih tekmovanjih sta dva naslova v ligi prvakinj RK
Krim (2000/2001 in 2002/2003) in en naslov v ligi prvakov RK Celje Pivovarna Lasko
(2003/2004). K velikim uspehom je treba pristeti Se naslova RK Robit Olimpije v pokalu EHF
(1996/1997) in RK Cimos Koper v evropskem pokalu Challenge (2010/2011).
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2.

DELOVANJE

O delovanju RZS odlo¢ajo Skups€ina RZS oziroma Zbor &lanov kot najvi§ji organ zveze,
predsedstvo RZS kot operativno izvr$ni organ Skup&cine oz. Zbora €¢lanov, generalni sekretar,

ki vodi

poslovanje Zveze in jo zastopa po pooblastilu predsednika, nadzorni odbor RZS pa

spremlja delo predsedstva ter materialno in finanéno poslovanje zveze.

2.1.

Zbor ¢lanov RZS

sy

Volilno zasedanje Zbora ¢lanov RZS (35.) z dne 2.9.2023:

Na 34.

2.2.

Zboru ¢lanov RZS so bili sprejeti naslednji pomembnejsi sklepi:

Zbor &lanov RZS potrjuje in sprejema porocila predsednika RZS, Nadzornega odbora
RZS, Zdruzenja rokometni trenerjev Slovenije, Komisije za sojenje, Zveze drustv
rokometnih sodnikov, Statutarnega odbora RZS, Odbora za arbitrazo RZS.

Zbor ¢lanov RZS sprejme in potrdi revidirano letno poroc€ilo RZS za leto 2022.

Zbor &lanov RZS sprejme in potrdi plan RZS za leto 2023.

Sprejme in potrdi se Strategija RZS 2023 — 2030.

Sprejmejo in potrdijo se predlagane spremembe in dopolnitve Registracijskega
pravilnika RZS.

Sprejmejo in potrdijo se predlagane spremembe in dopolnitve Disciplinskega pravilnika
RZS.

Sprejmejo in potrdijo se predlagane spremembe in dopolnitve Statuta RZS v verziji
oblikovani s strani ¢lanov RZS glede 39. ¢lena na samem zboru.

Izvoli se Bostjana Gorjup za ¢lana Predsedstva RZS.

Sprejme se odstopna izjava Andreje Novak z mesta predsednice Nadzornega odbora
RZS.

Izvoli se Pavel Smodek za nadomestnega ¢lana Nadzornega odbora RZS.

Predsedstvo RZS

Predsedstvo je izvrSilni organ Zveze, ki jo vodi v skladu z akti Zveze in pooblastili, ki jih ima po
tem statutu. Sestaja se najmanj Stirikrat letno, pri ¢emer seje sklicuje in vodi predsednik, v

njegovi

odsotnosti pa eden izmed podpredsednikov. Predsedstvo sestavljajo: predsednik, do

11 ¢lanov po predlogu predsednika RZS, pet Clanov, ki jih izvoli Zbor €lanov na predigo
interesnega zdruzenja: ZRTS, ZDRSS, Strokovni odbor, igralci in igralke ter po en predstavnik
vsakega ZdruzZenja rokometnih lig.



RZS

ROKOMETNA
ZVEZA SLOVENIJE

Predsedstvo je v letu 2023 delovalo v naslednji sestavi:

dr. Bor Rozman - predsednik

Zoran Jankovi¢ - ¢astni predsednik

Franjo Bobinac - ¢astni predsednik

Deja lvanovi¢ - podpredsednica

Sebastjan Gergeta - podpredsednik

Blaz Brodnjak - ¢lan

Tomaz Jontes - Clan

Vanja Lombar - €lanica

Samo Lampret — ¢lan

Bostjan Gorjup - ¢lan

Janez Skrabec - ¢lan

Blaz Urbanija - €lan

Beno Lapajne - predstavnik igralcev

Misa Marin¢ek Ribezl - predstavnica igralk

Marjan Potokar - predsednik Zdruzenja 1. A moske lige

Roman VolCi¢ - predsednik Zdruzenja Zenskih rokometnih klubov
Borut Hren - predsednik ZdruZenja 1. A DRL za Zenske

Igor Jakovac - predsednik Zdruzenja 1. B moSke lige

Igor Drazeti€ - predsednik Zdruzenja 2. moske lige

Gregor Sustarsié - predsednik tekmovanja mladih

Janko PozZeznik - predstavnik Zveze druStev rokometnih sodnikov Slovenije
dr. Marko Sibila - predstavnik ZdruZenja rokometnih trenerjev Slovenije

Predsedstvo se je v letu 2023 zbralo na sedmih sejah:

Seja predsedstva (1.) zdne 9.1.2023

PomembnejSi sklepi seje so bili:

Predsedstvo RZS izvoli Dejo Ivanovi¢ za podpredsednico RZS za Zenski rokomet in
Sebastjana Gergeta za podpredsednika za moSki rokomet.

Predsedstvo RZS sprejema in potrjuje letni plan RZS za leto 2023 ter ga podaja Zboru
Clanov RZS v potrditev in sprejem.

Predsedstvo RZS se seznanja s porocilom o organizaciji evropskega prvenstva 2022
za Clanice.

Predsedstvo RZS se seznanja z osnutkom dokumenta analize stanja rokometnih
klubov v Sloveniji.

Predstavljena in imenovana je strokovna skupina RZS, v kateri sodelujejo predsednik
RZS Bor Rozman, podpredsednik RZS za moSki del Sebastjan Gergeta,
podpredsednica RZS za Zenski del Deja Ivanovi¢, Goran Cviji¢ (RZS/koordinator),
Uro$ Mohori¢ (zunaniji sodelavec), Jure Natek (RZS), dr. Marko Sibila in dr. Marta Bon
(predstavnika stroke), Martin Hebar (RK Jeruzalem Ormoz) in David Sok (ZDRSS).
Strokovno komisijo se zadolZi da do 31. 3. 2023 pripravi strategijo RZS od leta 2023
do 2030 in jo predstavi na naslednji seji predsedstva RZS.

Predsedstvo RZS je potrdilo Komisijo za trzenje, katere €lani so Alenka Poto¢nik Anzic,
Vanja Hrovat in Jernej Smisl.

Predsedstvo RZS je potrdilo Jureta Natka za direktorja Zenskih in moskih
reprezentanc.

Predsedstvo RZS na predlog SO RZS potrjuje podaljSanje selektorju mladinske
reprezentance Sebastjanu Oblaku in mlajSe kadetske reprezentance Borutu Hrenu za
obdobje dveh let.
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e Predsedstvo RZS podpira kandidaturi za mosko evropsko mladinsko prvenstvo 2024 in
mosko svetovno kadetsko prvenstvo 2025, vendar pred konéno odlo€itvijo o morebitni
kandidaturi je potrebno pripraviti finan¢ni in poslovni plan obeh tekmovanj. Rok za
pripravo do 31. 1. 2023.

e Po tem datumu bo sklicana korespondencna seja predsedstva na kateri se bo odlo¢alo
o kandidaturi na osnovi predstavljenega finanénega in poslovnega plana za obe
tekmovaniji (U20 in U18).

o Predsednik je seznanil ¢lane predsedstva s svojo vlogo pri OdvetniSki pisarni Jereb, s
katero RZS od lanskega decembra naprej ne sodeluje vec.

Seja predsedstva (2.) z dne 32.2.2023

PomembnejSi sklepi seje so bili :
e Predsedstvo RZS potrjuje kandidaturo Rokometne zveze Slovenije za organizacijo
evropskega prvenstva 2024 za mladince.

Seja predsedstva (3.) z dne 20.4.2023

Pomembnejsi sklepi seje so bili:

e Predsedstvo RZS sprejme in potrdi predlog Strategije RZS ter jo podaja v javno
razpravo.

o Predsedstvo RZS imenuje Strokovni odbor RZS v sestavi: Dr. Marta Bon, Dr. Marko
Sibila, Branka Mijatovié, Slavko Ivezi¢, Bojan Cotar, Klemen Luzar in Uro§ Mohori¢ ter
dva pridruzena ¢lana brez glasovalne pravice: David Sok, Jure Natek.

e Predsedstvo RZS se seznanja s pridobitvijo organizacije EP 2024 za mladince.

o Predsedstvo RZS pooblaséa Sama Lampreta za pripravo in pristop k izvedbi
predlaganega projekta - dviga kvalitete prenosov tekem NLB lige, uvedbe VAR
sistema, moznosti RZS TV in dviga kakovosti delovanja sodniSke organizacije.
Pooblas€a ga tudi za oblikovanje delovne skupine za izvedbo tega projekta.

Seja predsedstva (4.) zdne 7.4.2023
PomembnejSi sklepi seje so bili:

e Predsedstvo RZS potrdi predlagano prednostno razvrstitev programov investicij za
potrebe Javnega razpisa Fundacije za Sport 2023.

RANG Organizacija Objekt Naziv programa
1 Javni zavod Mala dvorana Hala Prenova glede na zahteve EHF za igranje lige
' Sport Ljubljana | Tivoli prvakov v rokometu
2 Zavod Novo Sportna dvorana Marof Opremljanje prostorov za fithes v Sportna
mesto dvorana Marof v Novem mestu

Zavod za Sport | Velika dvorana - Zavod
Ajdovscina za Sport Ajdovscina
Sportna dvorana Dobava in montaza dvizne pregradne zavese v
Sevnica Sportni dvorani Sevnica

Nakup klopi za igralce v Veliki dvorani

4. KSTM Sevnica

Zavod za Sport

Zagorje ob Savi Sportni park Proletarec | Obnova Sportnega parka Proletarec

Seja predsedstva (5.) zdne 3.8.2023

Pomembnejsi sklepi seje so bili:

e Predsedstvo RZS se seznanja s spremembami in dopolnitvami Statuta RZS,
Registracijskega pravilnika RZS, Disciplinskega pravilnika RZS ter jih v primeru mnenja
Statutarnega odbora RZS glede njihove skladnosti in zakonitosti podaja Zboru ¢lanov
RZS v dokonc&en sprejem in potrditev.
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e Predsedstvo RZS potrjuje predlagan termin — 2.9.2023 ob 13. uri v Kulturnem domu
Sokolana v SrediS€u ob Dravi in predlagan dnevni red za 35. redni in volilni Zbor
Clanov RZS.

Seja predsedstva (6.) z dne 20.10.2023
Pomembnejsi sklepi seje so bili:

e Imenuje se Klemen Luzar za trenerja moSke mladinske reprezentance — U21 do
31.08.2027 ter Marko Ostir za pomocénika trenerja moske mladinske reprezentance -

u21.

e Imenuje se dr. Marko Sibila za trenerja moske kadetske reprezentance - U19 do
31.08.2027.

¢ Imenuje se Janez Klemengi¢ za trenerja mlajSe moske kadetske reprezentance — U17
do 31.08.2027.

¢ Imenuje se Marjan Potokar za trenerja reprezentance de¢kov — U15 do 31.08.2027.

e Predsedstvo RZS imenuje Jureta Natka za generalnega sekretarja RZS.

e Predsedstvo RZS potrjuje in sprejema dopolnjen Pravilnik o rokometnih
reprezentancah.

Seja predsedstva (7.) zdne 22.12.2023

Pomembnejsi sklepi seje so bili:

e Predsedstvo se seznanja z informacijo o finanénem stanju RZS na dan 31.10.2023.

e Predsedstvo RZS potrjuje in sprejema vsebinski in finanéni plan RZS za leto 2024.

e Predsedstvo RZS potrjuje in sprejema nov Pravilnik o organizaciji in sistemizaciji
delovnih mest v sekretariatu RZS.

e Predsedstvo RZS se seznanja z odstopom dr. Marka Sibile in Klemena Luzarja z
mesta predsednika in Clana Strokovnega odbora RZS ter za nova dva Clana
Strokovnega odbora imenuje Jureta Sterbucla in Sebastjana Sovica.

o Predsedstvo RZS sprejme in potrdi predlog sprememb tekmovalnega sistema 1. NLB
lige za sezono 2024/25.

2.3. Nadzorni odbor RZS

Nadzorni odbor RZS je sestavljen iz treh ¢lanov, ki jih je na predlog ¢lanov RZS izvolila
skups€ina RZS: Andreja Novak (do 2.9.2023), Jure Cvetko, Branko Bulovi¢ in Pavel Smodek
(od 2.9.2023 naprej).

Odbor se je zbral na eni seji, ki je bila dne 4.8.2023 in je potekala korespondenéno. Nadzorni
odbor je pregledal raCunovodsko porocilo in poroéilo neodvisnega revizorja za leto 2022.
Potrdili so porocilo in staliS€e revizorjev.

2.4. Statutarni odbor

Statutarno komisijo sestavlja pet ¢lanov, kateri izmed sebe izvolijo predsednika in namestnika.
Sestava komisije je: Anton Janc — predsednik, Maja Serc — &lanica, Primoz Fegu$— ¢&lan, Blaz
Pipp — &lan, Ziga Urankar — ¢&lan. Clanstvo v statutarni komisiji izkljuuje predsednigko funkcijo
v stanovski organizaciji in ostalih organih Zveze. Statutarna komisija ima naslednje naloge in
pristojnosti: predlaga vse sploSne akte, ki jih sprejema skupS&ina, preverja skladnost vseh
aktov Zveze in njihovo zakonitost, pravno razlaga vse akte Zveze.
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Statutarni odbor je imel v letu 2023 tri seje:
11. sejaz dne 3.3.2023

Sklep seje:
Ugotovila se je skladnost in zakonitost Pravil Zdruzenja rokometnih klubov 1. A DRL.

12. sejaz dne 12.6.2023

Sklep seje:
Podaja mnena na vprasanje RK Jeruzalem Ormoz.

13. seja z dne 20.10.2023

Sklep seje:
Ugotovitev skladnosti in zakonitosti propozicij 1. A DRL moski n 1. B DRL moSki ter podaja
potrebnih popravkov.

2.5. Odbor za arbitrazo

Odbor za arbitrazo sestavlja pet ¢lanov, ki izme sebe izoblijo presednika in podpresednika.
Odbor za arbitrazo odlo€a v senatu treh €lanov. Sestavno senata za vsak posamicni primer
doloci predsednik odbora, v njegovi odsotnosti pa predsednik odbora. Pri sestavi senata se
mora uposStevati nacelo neodvisnosti in nekonflikinosti interesov ¢&lanov senata z
obravnavanim primerom. Sestava komisije je naslednja: Tomaz Brcar- predsednik, Zlatko
Kafel — €lan, Jan Zupanci¢ — ¢lan, Jure Levovnik — ¢lan, Matej Ban - ¢lan. Odbor je v letu 2023
obravnaval pet primerov.
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3. PODROCJA DELOVANJA

Delovanje Rokometne zveze Slovenije na spolo$no delimo na tri pordrocja, in sicer:
e podrocje reprezentanc;
e podrocje drzavnih lig;
e podrocje projektov in rednih aktivnosti.

3.1. Reprezentance

3.1.1. Moska c¢lanska reprezentanca

Datum Datum Aktivnost Kraj Tekma
od do

02.01. 10.01. Priprave Mala Nedelja

05.01. Pripravljalna tekma Ljutomer SLO-MAD
07.01. Pripravljalna tekma Nagykanizsa (MAD) MAD-SLO
11.01. 23.01. SP Poljska

12.01. Tekma SP Katovice SLO-KSA
14.01. Tekma SP Katovice SLO-POL
16.01. Tekma SP Katovice SLO-FRA
18.01. Tekma SP Krakov SLO-IRA
20.01. Tekma SP Krakov SLO-SPA
22.01. Tekma SP Krakov SLO-CG
05.03. 12.03. Priprave Ljubljana/Koper/Podgorica (CG)

09.03. KV EP Podgorica (CG) CG-SLO
12.03. KV EP Koper CG-SLO
23.04. 30.04. Priprave Zrece/Velenje/Cazin (BIH)

27.04. KV EP Cazin (BIH) BIH-SLO
30.04. KV EP Velenje SLO-KOS
29.10. 05.11. Priprave Ljubljana

04.11. Pripravljalna tekma Crnomelj SLO-SRB
05.11. Pripravljalna tekma Kocevje SLO-SRB
18.12. 19.12. Priprave Lasko

18.12. Pripravljalna tekma Lasko SLO-KUW
19.12. Pripravljalna tekma Lasko SLO-KUW
26.12. 29.12. Priprave Lasko

29.12. Pripravljalna tekma Slovenj Gradec SLO-AUT

Moska Clanska reprezentanca je v letu 2023 opravila 52 dni skupnih aktivnosti. Odigrala je 7
pripravljalnih tekem. Na svetovnem prvenstvu na Poljskem odigrala 6 tekem in osvojila konéno
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10. mesto ter si s tem zagotovila mesto v kvalifikacijah za Ol Pariz 2024. V kvalifikacijah za
evropsko prvenstvo je reprezentanca odigrala 4 tekme in se uvrstila na EP 2024 v Nemciji.

Selektor reprezentance je Uro§ Zorman.

3.1.2. Zenska élanska reprezentanca

Datum Datum Aktivnost Kraj Tekma
od do

27.02. 04.03 Priprave Ljubljana/Galanta (SVK)

03.03. Pripravljalna tekma Galanta (SVK) SVK-SLO
04.03. Pripravljalna tekma Galanta (SVK) SVK-SLO
03.04. 12.04. Priprave Ljubljana/Chieti (ITA)

08.04. KV SP Chieti (ITA) ITA-SLO
12.04. KV SP Ljubljana SLO-ITA
09.10. 15.10. Priprave Ljubljana/Chieti (ITA)

11.10. KV EP Celje SLO-LAT
15.10. KV EP Chieti (ITA) SLO-ITA
20.11. 27.11. Priprave Ljubljana

28.11. 11.12. SP Stavanger/Trondheim (NOR)

30.11. Tekma SP Stavanger SLO-ISL
02.12. Tekma SP Stavanger SLO-ANG
04.12. Tekma SP Stavanger SLO-FRA
06.12. Tekma SP Trondheim SLO-N.KOR
08.12. Tekma SP Trondheim SLO-NOR
10.12. Tekma SP Trondheim SLO-AUT

Zenska &lanska reprezentanca je od 01.01.2023 do 31.12.2023 opravila 50 dni aktivnosti,
odigrala 2 pripravljalni tekmi, 2 kvalifikacijski tekmi za EP in tekme na SP. Slovenija je ha SP
zasedla na 11. mesto. Selektor reprezentance je Dragan Adzic.

3.1.3. Moska mladinska reprezentanca

Datum Datum Aktivnost Kraj Tekma
od do

06.03. 11.03. Priprave Ormoz/Siofok (MAD)

10.03. Pripravljalna tekma Siofok (MAD) SLO-POR
11.03. Pripravljalna tekma Siofok (MAD) MAD-SLO
24.04. 27.04. Priprave Brezice/lvani¢ Grad (HRV)

26.04. Pripravljalna tekma Ivani¢ Grad (HRV) HRV-SLO
27.04. Pripravljalna tekma Ivani¢ Grad (HRV) HRV-SLO
30.05. 02.06. Priprave Rogla

05.06. 10.06. Priprave Ormoz/Sabac (SRB)

09.06. Pripravljalna tekma Sabac (SRB) SRB-SLO
10.06. Pripravljalna tekma Sabac (SRB) SRB-SLO
12.06. 16.06. Priprave Rogla/Prelog (HRV)

14.06. Pripravljalna tekma Rogla SLO-HRV
16.06. Pripravljalna tekma Prelog (HRV) HRV-SLO
18.06. 03.07. SP Grcija, Nemcija

20.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-GRN
22.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-BHN
23.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-SVE
25.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-ARG
26.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-NOR
28.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-MAR
29.06. Tekma SP Atene (GRC) SLO-NOR
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27.09. MorfoloSke in motori¢ne Ljubljana, Fakulteta za Sport
meritve
01.11. 04.11. Priprave Rogla
03.11. Pripravljalna tekma Rogla SLO-SVI
04.11. Pripravljalna tekma Rogla SLO-SVI

Moska mladinska reprezentanca je v letu 2023 opravila 34 dni skupnih aktivnosti. Odigrala je

10 pripravljalnih tekem. Na mladinskem svetovnem prvenstvu v Gr€iji in Nemdciji odigrala 7
tekem in osvojila konéno 20. mesto. Trener reprezentance je bil do 30.8.2023 Sasa Prapotnik,
od 1.9.2023 naprej pa Klemen Luzar.

3.1.4. Zenska mladinska reprezentanca

Datum | Datum Aktivnost Kraj Tekma
od do
27.02. | 05.03 Priprave Rogla/Pore¢ (HRV)
04.03. Pripravljalna tekma Pore¢ (HRV) HRV - SLO
05.03. Pripravljalna tekma Pore¢ (HRV) HRV - SLO
03.04. 06.04. Priprave Ljutomer
05.04. Pripravljalna tekma Ljutomer SLO - SVK
06.04. Pripravljalna tekma Ljutomer SLO - SVK
09.10. 15.10. Priprave Ljubljana/Chieti (ITA)
11.10. KV EP Celje SLO - LAT
15.10. KV EP Chieti (ITA) SLO -ITA
20.11. | 27.11. Priprave Ljubljana
28.11. 11.12. SP Stavanger/Trondheim (NOR)
04.06. | 06.06. Priprave Rogla
18.06. | 22.06. Priprave ZreCe
30.06. | 03.07. Priprave ZreCe
02.07. Pripravljalna tekma Ludbreg (HRV) HRV - SLO
03.07. Pripravljalna tekma Ludbreg (HRV) HRV - SLO
04.07. | 07.07. Priprave ZreCe
09.07. 16.07. EHF champinship Klapeida (LIT)
10.07. Tekma EHF Champ. Klapeida (LIT) SLO- LIT
11.07. Tekma EHF Champ. Klapeida (LIT) SLO - BIH
13.07. Tekma EHF Champ. Klapeida (LIT) SLO - EST
15.07. Tekma EHF Champ. Klapeida (LIT) SLO - FAO
16.07. Tekma EHF Champ. Klapeida (LIT) SLO - LIT
27.09. Morfoloske in motoricne Ljubljana, Fakulteta za Sport

meritve

Zenska mladinska reprezentanca je od 01.01.2023 do 31.12.2023 opravila 36 dni aktivnosti,
odigrala 6 pripravljalnih tekem in 5 tekem European Championshipa. Reprezentanca se ni
uvrstila na EP A divizije za naslednjo generacijo in prav tako ne na SP 2024. Selektor
reprezentance je bil do 30.8.2023 Sebastjan Oblak.

3.1.5. Moska kadetska reprezentanca

Datum  Datum do = Aktivnost Kraj Tekma
od

10.01. 15.01. Priprave Ormoz/Tiszakecske (MAD)

13.01. Pripravljalna tekma Tiszakecske (MAD) MAD-SLO
14.01. Pripravljalna tekma Tiszakecske (MAD) SLO-SRB
15.01. Pripravljalna tekma Tiszakecske (MAD) SLO-SPA
21.02. Pregledni trening Grosuplje

07.03. | 10.03. Priprave Rogla/Steinbrunn Siedlung
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(AVS)
10.03. Pripravljalna tekma Steinbrunn-neue Siedlung AVS-SLO
(AVS)
04.04. Pregledni trening Grosuplje
26.04. | 29.04. Priprave Ormoz/Prelog (HRV)
29.04. Pripravljalna tekma Prelog (HRV) HRV-SLO
09.06. Pripravljalna tekma Rogaska Slatina SLO-KUW
11.07.  14.07. Priprave Rogla
14.07. Pripravljalna tekma ZrecCe SLO-SAA
17.07.  21.07. Priprave Rogla
21.07. Pripravljalna tekma Zrede SLO-CG
24.07. | 27.07. Priprave ZrecCe
26.07. Pripravljalna tekma ZrecCe SLO-BHN
27.07. Pripravljalna tekma ZrecCe SLO-JPN
30.07. | 01.08. Priprave Ormoz
01.08. :11.08. SP Hrvaska
02.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-NZL
04.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-MAR
05.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-MAD
07.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-HRV
08.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-POR
10.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-AVS
11.08. Tekma SP Varazdin (HRV) SLO-IRN
28.09. Morfoloske in motoriéne Ljubljana, Fakulteta za Sport
meritve
02.11. | 05.11 Priprave Radenci/Trebon (CES)
04.11. Pripravljalna tekma Trebon (CES) CES-SLO
05.11. Pripravljalna tekma Trebon (CES) CES-SLO
23.11. Priprave Grosuplje
21.12. Priprave Grosuplje
25.12, Priprave Ljubljana
26.12. 30.12. Pripravljalni turnir Nemcija
27.12, Tekma PT Merzig (NEM) SLO-MAD
28.12. Tekma PT Merzig (NEM) SLO-SVI
28.12. Tekma PT Merzig (NEM) SLO-NIZ
29.12, Tekma PT Merzig (NEM) SLO-ISL
29.12. Tekma PT Merzig (NEM) SLO-SVI

MosSka kadetska reprezentanca je opravila 45 dni skupnih aktivnosti. Odigrala je 17
pripravijalnih tekem. Na SP je odigrala 7 tekem na in osvojila koncno 15. mesto. Trener
reprezentance je bil do 30.8.2023 Aleksander Markl, od 1.9.2023 naprej pa Marko Sibila.

3.1.6. Zenska kadetska reprezentanca

Datum | Datum Aktivhost Kraj Tekma

od do

27.02.  03.03 Priprave Ormoz

11.03. Pripravljalna tekma Ljubljana SLO - OURE
DAN

03.04. 06.04. Priprave Ljutomer

05.04. Pripravljalna tekma Ljutomer SLO - SVK

06.04. Pripravljalna tekma Ljutomer SLO - SVK

18.04. Priprave Sevnica

12.05. 14.05. Priprave Mariborsko Pohorje

29.05. 02.06. Priprave Rogla

13.06. 16.06. Priprave Ljubljana

19.06. 22.06. Priprave Ljubljana
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24.06. 28.06. Priprave Rogla
10.07.  14.07. Ormoz
16.07.  19.07. ZreCe
18.07. Pripravljalna tekma Ludbreg (HRV) HRV - SLO
19.07. Pripravljalna tekma Ludbreg (HRV) HRV - SLO
21.07. | 23.07. Priprave Maribor
24.07. | 29.07. OFEM Maribor
24.07. Tekma OFEM Maribor SLO - ROU
25.07. Tekma OFEM Maribor SLO - NOR
26.07. Tekma OFEM Maribor SLO - POL
28.07. Tekma OFEM Maribor SLO - SPA
29.07. Tekma OFEM Maribor SLO - CES
31.07. | 02.08. Priprave ZreCe
03.08. 13.08. EHF Championship Baku (AZE)
03.08 Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO - BIH
05.08. Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO - AZE
16.08. Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO - BIH
09.08. Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO - GRU
10.08. Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO—LIT
12.08. Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO - FRO
13.08. Tekma EHF Champ. Baku (AZE) SLO - SPA
27.09. Morfoloske in motoriéne | Ljubljana, Fakulteta za Sport

meritve
09.10. 13.10. Priprave Ormoz
12.10. Pripravljalna tekma Prelog (HRV) HRV - SLO
13.10. Pripravljalna tekma Prelog (HRV) HRV - SLO
20.10. | 24.10. Priprave Ormoz

Zenska kadetska reprezentanca je v letu 2023 opravila 71 dni skupnih aktivnosti.
Reprezentanca je odigrala 7 pripravljalnih tekem, 5 tekem na olimpijskem festivalu evropske
mladine, kjer je zasedla 5. mesto, in 7 tekem na European Championship (2. mesto). Trener
reprezentance je Jernej Rantah.

3.1.7. MoSka reprezentanca mlajsih kadetov

Datum Datum Aktivnost Kraj Tekma

od do

09.03. 12.03. Priprave Ormoz/Steinbrunn Siedlung (AVS)

10.03. Pripravljalna tekma Steinbrun neue Siedlung (AVS) AVS-SLO

10.04. Pripravljalna tekma Izola SLO-BIH

27.04. 30.04. Priprave Radenci

29.04. Pripravljalna tekma Celje RK CPL
U19-SLO

05.05. 07.05. Priprave Maribor

10.06. 11.06. Priprave Rogla

02.07. 07.07. Priprave Rogla

10.07. 14.07. Priprave ZreCe

12.07. Pripravljalna tekma ZreCe SLO - SAA
Ui19

16.07. 19.07. Priprave ZreCe/lvani¢ Grad (HRV)

17.07. Pripravljalna tekma Ivani¢ Grad (HRV) HRV-SLO

19.07. Pripravljalna tekma ZrecCe SLO-HRV

21.07. 23.07. Priprave Maribor

23.07. 29.07. OFEM Maribor

24.07. Tekma OFEM Maribor SLO-NEM

25.07. Tekma OFEM Maribor SLO-NOR

26.07. Tekma OFEM Maribor SLO-ISL
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28.07. Tekma OFEM Maribor SLO-HRV
29.07. Tekma OFEM Maribor SLO-NEM
19.08. Priprave Ivan€na Gorica
26.09. MorfoloSke in motori€ne | Ljubljana, Fakulteta za Sport

meritve
31.10. 04.11. Priprave Kocevje

Moska reprezentanca mlajSih kadetov je opravila 42 dni skupnih aktivnosti. Odigrala 6
pripravljalnin tekem in 5 tekem na olimpijskem festivalu evropske mladine, kjer je osvaijila
kon¢no 2. mesto. Trener reprezentance je Janez Klemencic.

3.1.8. Zenska reprezentanca mlajsih kadetinj

Datum  Datum Aktivnost Kraj Tekma

od do

09.01. Priprave Celje

23.01. Priprave Celje

27.02. Priprave Celje

20.03. Priprave Koper

27.03. Priprave Ljubljana

02.04. 05.04. | Priprave Radenci/Siofok (MAD)

04.05. Pripravljalna tekma Siofok (MAD) MAD-SLO
05.04. Pripravljalna tekma Siofok (MAD) MAD-SLO
15.08.  19.08.  Sportni kamp RZS Izola

12.10. 15.10. Priprave Radenci

21.11. 24.11. Priprave Radenci

23.11. Pripravljalna tekma Balatonboglar (MAD) MAD - SLO
24.11. Pripravljalna tekma Balatonboglar (MAD) MAD - SLO

Zenska reprezentanca mlajsih kadetinj je imela od 01.01.2023 do 31.12.2023 23 dni aktivnosti
in odigrala 4 pripravljalne tekme. Trener reprezentance je Borut Hren.

3.1.9. Moska reprezentanca deckov
Datum Datum Aktivnost Kraj Tekma
od do
20.02. Pregledni trening Ivan€na Gorica
06.03. Pregledni trening Celje
09.03. Pregledni trening Koper
20.03. Pregledni trening Ljubljana
07.03. 09.03. Pripravljalni turnir Koper
08.03. Pripravljalna tekma Koper SLO1-Oderzo
08.03. Pripravljalna tekma Koper SLO1-Modena
08.03. Pripravljalna tekma Koper SLO1-Jadran
08.03. Pripravljalna tekma Koper SLO2-Hestia
08.03. Pripravljalna tekma Koper SLO2-Linz
08.03. Pripravljalna tekma Koper SLO2-

Romagna

09.03. Pregledni trening Koper SLO1-Modra
09.03. Pripravljalna tekma Koper SLO1-Loka
09.03. Pripravljalna tekma Koper SLO2-Loka
09.03. Pripravljalna tekma Koper SLO2-Modra
23.05. Pregledni trening Race
19.06. Pregledni trening Ivan€na Gorica
11.08. 15.08. Priprave Izola
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06.12. Pregledni trening Ig

13.12. Pregledni trening Smartno pri Litiji

Moska reprezentanca deckov je opravila 16 dni priprav in odigrala 10 prijateljskih tekem.
Trener reprezentance je Marjan Potokar.

17



RZS

ROKOMETNA
ZVEZA SLOVENIJE

3.2. Rokometne lige

3.2.1. Poroécilo o delovanju lig

Sistem tekmovanja sprejema Skups€ina Rokometne zveze Slovenije, najpozneje leto dni pred
pricetkom veljavnosti. Sistem tekmovanja je sprejela SkupSc€ina Rokometne zveze Slovenije v
Ljubljani (1997), z dopolnilom na Skups¢ini Rokometne zveze Slovenije v Ljubljani (2012).

Sistem tekmovanja dolo¢a trajanje tekmovalne sezone, nacin in stopnje tekmovanja, Stevilo
Clanov v posameznih ligah, napredovanje in izpad ter imenovanje drZzavnega in pokalnega
prvaka. Tekmovalna sezona traja od 1. julija teko¢ega leta do 30. junija prihodnjega leta.

Na c&lanski drzavni ravni potekajo: 1. A moska DRL, 1. A Zenska DRL, 1. B moska DRL,
Pokalna tekmovanja

Podatki na osnovi tekmovalne sezone 2023/2024.

V 1. A modki DRL nastopa 14 in 1. A Zenski DRL 8 mostev.

Iz 1. A moski DRL izpadejo dvanajsta (12.), trinajsta (13.) in Stirinajsta (14.) uvrs€ena ekipa po
odigranem tekmovanju.

Enajsto (11.) uvrd€ena ekipa 1. A moski DRL igra kvalifikacije za obstoj z drugo (2.) uvr§€eno
ekipo 1. B moski DRL.

V 1. A Zenski rokometni ligi izpade zadnje (8.) uvrS€eno mostvo po odigranem tekmovanju.

V 1. B moski DRL nastopa 13 mostev.

Prvak 1. B moski DRL se direktno uvrsti V 1. A moski DRL.

Iz 1. B moski DRL izpadejo dvanajsta (12.), trinajsta (13.) in Stirinajsta (14.) uvr§&ena ekipa po
odigranem tekmovanju.

Drugo (2.) uvrS€ena ekipa 2. moski DRL igra kvalifikacije za napredovanje z enajsto (11.)
uvrsceno ekipo 1. B moski DRL.

V 2. moski DRL nastopa 7 mostev. Prvak 2. moski DRL se direktno uvrsti v 1. B moski DRL.
Drugo (2.) uvrS€ena ekipa 2. moski DRL igra kvalifikacije za napredovanje z enajsto (11.)
uvrséeno ekipo 1. B moski DRL.

V 1. B Zenska DRL igra 8 mostev. Prvo uvr§&eno mostvo po odigranem tekmovanju se uvrsti v
1. A Zenske DRL.

Na regionalni ravni potekajo: 1. B Zenska DRL, 2. DRL moS$ka, ostale lige v tekmovanju
mladih.
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Drzavni prvak Republike Slovenije v rokometu med Clani je prvak 1. A moske DRL. Za sezono
2022/23 je dobil naslov klub RK CELJE PIVOVARNA LASKO.

Pokalni prvak Republike Slovenije med Clani je zmagovalec pokalnega tekmovanja clanov. Za
sezono 2022/2023 je Sel naslov RK CELJE PIVOVARNA LASKO.

Drzavni prvak Republike Slovenije v rokometu za Clanice je prvak 1. A Zenske DRL. Za
sezono 2022/23 si je naslov priigral klub RK KRIM MERCATOR.

Pokalni prvak Republike Slovenije med ¢lanicami je zmagovalec pokalnega tekmovanja ¢lanic.
Tudi ta naslov si je za sezono 2022/23 priigral klub RK KRIM MERCATOR.

Na obmocni ravni je potekalo tekmovanja mlajSih kategorij oz. tekmovanje mladih.
Tekmovanje mladih

Po spolu udeleZencev tekmovanj se tekmovanja delijo na mo$ka in na Zenska tekmovanja.
Po starosti udeleZzencev se rokometna tekmovanja razvrs€ajo na tekmovanja odraslih (¢lani in
Clanice) in tekmovanja mladih (deklice, decki, kadetinje, kadeti, mladinke, mladinci).

Glede na starost udelezencev tekmovanja razvrs€amo v naslednje razrede: podatki na osnovi
razpisa za tekmovalno sezono 2023/2024.

Moski:

mladinci - letnik 2004

kadeti — letnik 2007,

starejSi decki A — letnik 2009,
starejSi de¢ki B — letnik 2010,
mlajSi decki A — letnik 2011,
mlajSi decki B — letnik 2012,
mlajsi decki C — letnik 2013.
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Zenske:

mladinke — letnik 2005,
kadetinje — letnik 2007,

starejSe deklice A — letnik 2009,
starejSe deklice B — letnik 2010,
mlajSe deklice A — letnik 2011,
mlajSe deklice B — letnik 2012,
mlajSe deklice C — letnik 2013.

ZdruzZenja — seje v koledarskem letu 2023:

Zdruzenje 1. A DRL moski: 5 rednih in 4 korespondencne

Zdruzenje Enotna 1. Zenske rokometna liga: 3 redne in 1 korespondenc¢na
Zdruzenje 1. B DRL moski: 4 redne in 3 korespondenéne

Zdruzenje 2. DRL moski: 2 redni in 1 korespondenéna

Zdruzenje Zenskih rokometnih klubov: 2 redni seji

3.2.1.1. Zdruzenje 1. A DRL — MOSKI

1. seja—17. 1. 2023

3. seja (korespondencna) — 2. 2. 2023
Izredna (korespondencéna) seja — 7. 3. 2023

SKLEP: V sezoni 2024/25 je Liga NLB dvanajst (12) ¢lanska.

V sezoni 2023/24 je liga 14 Clanska in 3 ekipe (12., 13. in 14. ekipa po konCanem rednem
delu) izpadejo avtomatsko, 11. uvrS€ena ekipa Lige NLB in 2. uvr§€ena iz 1. B MRL igrajo
kvalifikacije.

V nadaljnjih sezonah velja pravilo prehajanja (1+1). 11. uvr8€ena ekipa Lige NLB igra
kvalifikacije z 2. ekipo 1. B MRL. 12. uvr§¢ena ekipa Lige NLB avtomati¢no izpade, prvak 1. B
MRL pa avtomati¢no napreduje v Ligo NLB.

V primeru prenehanja tekmovanja kluba, ki ima pravico nastopanja v Ligi NLB med sezono
2022/23 in 2023/24 ali pred sezono 2023/24, se doti¢ni klub, ki ima pravico nastopanja v Ligi
NLB, ne nadomesti.

SKLEP: Ena kvalifikacijska tekma med 11. uvr§€eno ekipo Lige NLB in 2. uvrs€eno ekipo 1. B
MRL se odigra na nevtralnem igriScu.

SKLEP: Sprejeti sistem tekmovanja velja najman;j Stiri leta.
2. seja—13. 6. 2023
3. seja—13. 6. 2023

SKLEP: Potrdi se predlagana lista udelezencev tekmovanja v Ligi NLB za tekmovalno sezono
2022/23 kot sledi:

RK CELJE PIVOVARNA LASKO
RK GORENJE VELENJE
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RK TRIMO TREBNJE
MRK KRKA

RD RIKO RIBNICA

RK SLOVENJ GRADEC

RD KOPER

RD URBANSCAPE LOKA
RD LL GROSIST SLOVAN
RK SVIS IVANCNA GORICA
RK JERUZALEM ORMOZ
RK DOBOVA

SRD SKOFLJICA

MRK LJUBLJANA

SKLEP: Potrdi se predlagani koledar Lige NLB za tekmovalno sezono 2023/24 s 3
spremembami - premikom 16. in 24. kroga, ter 1/8 finala.

SKLEP: Klubi v Ligi NLB za tekmovalno sezono 2023/24 ne placujejo prijavnine/Clanarine, ki
zna$a 3.500 EUR. Le-ta se poravna iz nadomestila za TV pravice.

SKLEP: Gregor Krivec (RK Slovenj Gradec se potrdi za Cetrtega ¢lana predsedstva Zdruzenja
Lige NLB.

4. seja—2.9.2023

SKLEP: Zdruzenje Lige NLB potrjuje dogovorjeni maksimalni dvig sodniskih tarif za ¢lanske
tekme za 15% in dogovor o avtomatskem usklajevanju na 2 leti, kot je navedeno zgoraj.

SKLEP: Zaradi odstopa lztoka Pirca iz polozaja strokovnega sodelavca za sojenja, se na
osnovi predloga Komisije za sojenje RZS potrdi Branko Pirc za novega strokovnega sodelavca
za sojenje.

4. seja (korespondencéna) — 2. 10. 2023
5. seja — 13.11. 2023

SKLEP: ZdruZenje Lige NLB je potrdilo tekmovalni sistem A kot sledi: konCnica 2x4+4:
konCnica dveh skupin po 4 za prvaka in ene skupine po 4 za obstanek, v vsaki skupini se igra
6 krogov.

SKLEP: Ekipe v vseh treh skupinah bodo prejele to¢ke glede na pozicijo v skupini — prva ekipa
6 toCk, druga ekipa 4 tocCke, tretja ekipa 2 tocki in zadnja ekipa v skupini 0 to¢k. Se pravi
sprejeta je bila dolocitev tock 6, 4, 2, 0.

SKLEP: Po odigrani kon¢nici 2x4+4 se igrata polfinale in finale.

SKLEP: Polfinali se igrata na dve dobljeni tekmi, pri ¢emer se prva in morebitna tretja tekma
igra na igriS¢u prvouvrS€ene ekipe v vsaki skupini. V primeru, da se posamezna tekma
polfinala kon€a z neodloenim rezultatom, se takoj izvajajo streli s sedmih metrov. V finale se
uvrsti ekipa, ki dobi dve tekmi.

SKLEP: Sledita Se tekmi za tretje mesto in finale. Tudi ta obrauna se igrata na dve dobljeni
tekmi, pri ¢emer prvo in morebitno tretjo tekmo doma igra ekipa, ki je v skupinskem delu
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dosegla vec tock, kot druga, e sta bili ekipi to¢kovno poravnani, pa je kriterij boljSa uvrstitev v
rednem delu tekmovanja. V primeru, da se posamezna tekma kona z neodloenim
rezultatom, se takoj izvajajo streli s sedmih metrov. Zmagovalec je ekipa, ki prva dobi dve
tekmi.

SKLEP: Tekmi za 5. in 7. mesto, kjer se igrata dve tekmi, doma in v gosteh, povratno tekmo
doma igra ekipa, ki je v skupinskem delu dosegla ve¢ toCk kot druga, e sta ekipi tockovno
poravnani, je kriterij boljSa uvrstitev v rednem delu tekmovanja. Zmagovalec je ekipa z boljSim
sestevkom iz obeh tekem, v primeru izenadenega rezultata po koncu druge tekme, so na vrsti
streli s sedmih metrov.

SKLEP: Liga NLB potrjuje predlog 1. B MRL glede igranja kraja igranja kvalifikacij — ena tekma
se igra doma in druga v gosteh, pri ¢emer se druga tekma odigra pri ekipi iz visje lige.

Sklep: V skladu s pogodbo med RZS in ZDRSS se rok za placilo sodniSkih stroSkov skraj$a na
14 dni in pri¢ne veljati v januarju 2024.

3.2.1.2. Zdruzenje 1. A DRL — ZENSKE
4. seja—24. 1. 2023

SKLEP: Prehodno je sprejeta uporaba IR (instant replay) oz. VAR v tekmovanju 1. ZRL. IR
lahko koristijo klubi po Zelji, oziroma tisti, ki imajo tehni¢ne pogoje za izpeljavo IR sistema.
Glede na naSo tehniko je dovolj 10" tablica ali prenosni raCunalnik, na katerem se predvaja
tekma v zivo na YouTube. O tem kdo bo imel IR na voljo, je potrebno obvestiti sodnike oz.
delegata na tehni¢nem sestanku.

5.seja- 7.6.2023

SKLEP: V tekmovalni sezoni 2023/24 se vzpostavi dvo nivojsko tekmovanje in novo (staro)
poimenovanje. Modra skupina 1. ZRL se zopet preimenuje v 1. A DRL — Zenske in zelena
skupina 1. ZRL v 1. B DRL — Zenske.

SKLEP: V kon¢nici se tockuje po sistemu najviSje uvrd€ena ekipa rednega dela 6 tock, drugo
uvrscena ekipa 4, tretja 2 in Cetrta 0 tock.

SKLEP: Potrdi se lista udelezencev v tekmovalni sezoni 2023/24. Modra skupina — 1. A DRL —
Zenske, zelena skupina 1. B DRL — Zenske z dodano B ekipo RK Krim Mercator, ki nima
moznosti napredovanja.

SKLEP: V 1. A DRL - Zenske se igra koncnica 1-4, 5-8, in v 1. B DRL -Zenske z dodano ekipo
B RK Krim Mercator tudi kon¢nica 1-4, 5-8.

SKLEP: Po konanem tekmovanju v sezoni 2023/24 se prvo (1.) uvréCena ekipa 1. B DRL —
zenske uvrsti v 1. A DRL - Zenske in osmo (8.) uvrS€ena ekipa v 1. A DRL izpade iz
tekmovanja in se uvrsti v 1. B DRL — Zenske.

SKLEP: Potrdijo se ¢lanarina 1. A DRL — Zenske v tekmovalni sezoni 2023/24 v znesku
2.200,00 EUR, razdeljena na 4 obroke.

SKLEP: Potrdijo se €¢lanarina 1. B DRL — Zenske v tekmovalni sezoni 2023/24 v znesku
500,00 EUR, razdeljena na 4 obroke.

SKLEP: 1. Ain 1. B DRL — Zenske zavraCata predlog stroSkovnika sojenja ¢lanskih tekem za
tekmovalno sezono 2023/24 in 2024/25.
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6. korespondenc¢na seja — 21. 6. 2023

SKLEP: Potrdi se koncna verzija skupnega tekmovalnega koledarja za 1. A in 1. B DRL —
Zenske za tekmovalno sezono 2023/24.

SKLEP: Potrdijo se skupne Propozicije 1. A in 1. B DRL — Zenske za tekmovalno sezono
2023/24.

6. seja —21. 2023

3.2.1.3. Zdruzenje 1. B DRL — MOSKI
7. seja—16.3.2023

SKLEP 1: Zdruzenje 1. B MRL v celoti sprejema in potrjuje 1. in 3. sklep Lige NLB, ki sta bila
sprejeta na Izredni korespondencéni seji, dne 7.3.2023, pod tockama 2 in 3.

SKLEP 2: ZdruZenje 1. B MRL zavrac¢a 2. sklep Lige NLB, sprejet na lzredni korespondenéni
seji, dne 7.3.2023, pod tocko 3 in predlaga, da se v okviru kvalifikacij za napredovanje v, ali
izpad iz posamezne lige, odigrata dve kvalifikacijski tekmi, ena doma in ena v gostih, pri ¢emer
se druga tekma odigra pri eKipi iz niZje lige.

SKLEP 3: V sezoni 2024/25 ostaja 1. B MRL S§tirinajst (14) ¢lanska.

Zaradi zmanj$evanja Stevila ekip v Ligi NLB (1. A MRL), po koncu sezone 2023/24 iz 1. B MRL
3 ekipe (12., 13. in 14. ekipa) izpadejo avtomatsko 11. uvri€ena ekipa 1. B MRL in 2.
uvrS€ena ekipa iz 2. DRL igrata kvalifikacije za obstanek/napredovanje v 1. B MRL.

Prvak 1. B MRL avtomatsko napreduje v Ligo NLB (1. A MRL), 2. uvr§¢ena ekipa 1. B MRL in

11. uvrS€ena ekipa Lige NLB (1. A MRL) pa igrata kvalifikacije za napredovanje/obstanek v
Ligo NLB (1. A MRL).

SKLEP 4:V sezoni 2025/26 je 1. B MRL liga dvanajst (12) ¢lanska.

V sezoni 2024/25 je 1. B MRL liga 14 ¢lanska in 3 ekipe (12., 13. in 14. ekipa) izpadejo
avtomatsko, 11. uvrd€ena ekipa 1. B MRL in 2. uvr§€ena ekipa iz 2. DRL igrata kvalifikacije za
obstanek/napredovanje v 1. B MRL.

Prvak 1. B MRL avtomatsko napreduje v Ligo NLB (1. A MRL), 2. uvrS§¢ena ekipa 1. B MRL in
11. uvr8Cena ekipa Lige NLB (1. A MRL) pa igrata kvalifikacije za napredovanje/obstanek v
ligo NLB. Prvak 2. DRL avtomatsko napreduje v 1. B MRL.

SKLEP 5: Od sezone 2025/2026 naprej velja pravilo prehajanja (1+1). 2. in 11. uvrSC€eni ekipi
1. B MRL igrata dodatne kvalifikacije za napredovanje, ali izpad, z 11. uvr§€eno ekipo Lige
NLB (1. A MRL) oziroma, 2. uvrs¢eno ekipo 2. DRL. 1. uvr8€ena ekipa 1. B MRL avtomati¢no
napreduje v Ligo NLB (1. A MRL), zadnje uvrS¢ena ekipa 1. B MRL pa avtomati¢no izpade v 2.
DRL, Prvak 2. DRL avtomati¢no napreduje v 1. B MRL.

V primeru prenehanja tekmovanja kluba, ki ima pravico nastopanja v 1. B MRL med sezonami
2022/23, 2023/24, 2024/2025 ali pred sezono 2024/25, se doti¢ni klub, ki ima pravico
nastopanja v 1. B MRL, ne hadomesti.

SKLEP 6: Kvalifikacije med 11. uvr§€eno ekipo Lige NLB (1. A MRL) in 2. uvr&€eno ekipo 1. B
MRL ter med 11. uvrd€eno ekipo 1. B MRL in 2. uvr§€eno ekipo 2. DRL se odigrajo z dvema
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tekmama, ki ju posamezni ekipi odigrata doma in v gosteh, pri emer se druga tekma odigra
pri ekipi iz nizje lige.

SKLEP 7: Sprejeti sistem tekmovanja velja najmanj 4 leta od sezone 2023/2024.

SKLEP 8: Zdruzenje 1. B MRL potrjuje takojSnjo uvedbo video replay (VIR) sistema v 1. B
MRL. Sistem se uporablja v skladu s Pravili in protokoli uporabe sistema IR (Instant replay) v
tekmovanijih pod okriljem RZS.

8. seja — 8. 6.2023
9. seja — 8. 6.2023

SKLEP: Potrdi se 14 ¢lanska liga v tekmovalni sezoni 2023/24 kot sledi:
RK MARIBOR BRANIK

RK KRSKO

RK GROSUPLJE

RK FRANKSTAHL RADOVLJICA

RD BUTAN PLIN IZOLA

SD MOKERC - KIG

RK DOL TKI HRASTNIK

RK VELIKA NEDELJA

RD HERZ SMARTNO

RD MOSKANJCI - GORISNICA

RK CRNOMELJ

RD SKERJANC JADRAN HRPELJE - KOZINA
RK KOCEVJE

RK AJDOVSCINA

SKLEP: V tekmovalni sezoni 2023/24 se igra 26. krogov rednega dela (dvokrozni sistem) brez
koncnice.

SKLEP: Zdruzenje je potrdilo predlagani koledar, po katerem se liga pricne 09./10. 9. 2023 z
igranjem 1. kroga in kon¢a 25./26. 5. 2024 z igranjem 26. kroga.

SKLEP: Po kon€anem rednem delu tekmovanja se v terminu med 1.6.2024 in 7.6.2024
odigrajo Se kvalifikacijske tekme, tako za napredovanje v Ligo NLB, kot tudi za izpad v 2. DRL.

SKLEP 5: Clanarina Zdruzenja 1. B MRL ostane enaka lanskemu znesku 1.500,00 EUR,
katerega bodo clani poravnali v treh obrokih. Ohrani se pladevanje akontacij sodniskih
stroSkov.

SKLEP: Zdruzenje 1. B MRL podeljuje Igorju Jakovcu, mandat za pripravo skupnih izhodis¢ z
ostalimi Zdruzenji, za pogajanja z ZDRSS o novem stroSkovniku ¢lanskega sojenja. Mandat
velja ne glede na njegovo nadaljnje vodenje Zdruzenja 1. B MRL.

10. seja — 29. 8. 2023

SKLEP: Zdruzenje 1. B MRL potrjuje Igorja Jakovca (RK Crnomelj) za predsednika ZdruZenja
za dobo dveh let.

SKLEP: ZdruZenje 1. B MRL je potrdilo tri nove ¢lane koordinacijske komisije - Roberta
Planinca (RK Krsko), Jure Zdovc (RK DOL TKI Hrastnik) in Janez Boljka (RK Grosuplje).

SKLEP: ZdruZenje 1. B MRL potrjuje Branka Pirca za Strokovnega sodelavca za nominacijo
sodnikov za dobo $tirih let.
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SKLEP: Zdruzenje 1. B MRL pristaja na maksimalen dvig sodniSkih tarif pri ¢lanskem
tekmovanju v znesku 40 EUR na sodniski par, za vse tekme 1. B MRL. Sodniske tarife v
pokalnem tekmovanju se dvignejo za zneske, ki ustrezajo ohranitvi dosedanjih razmerij.

SKLEP: Sodniske tarife pri ¢lanih in v tekmovanju mladih se v prihodnje avtomatsko
usklajujejo na 2 leti, pri ¢emer se za odstotek uskladitve uporablja odstotek sprememb
minimalne plae v RS. Presecni datum za odmero vsakokratnega odstotka uskladitve je stanje
na 30.6. tekoCega leta, v primerjavi s stanjem 2 leti prej. Tako usklajene tarife se nato
uporabljajo v naslednjih dveh tekmovalnih sezonah.

7. korespondenéna seja — 21.3.2023
8. korespondencna seja — 19.6.2023
9. korespondenc¢na seja — 5. 9. 2023

3.2.4. Zdruzenje 2. DRL — MOSKI
1. seja — 22. 6. 2023

SKLEP: Potrdijo se lista udelezencev tekmovanja v 2. DRL — moski v tekmovalni sezoni
2023/24 kot sledi:

RK SEVNICA

RD ALPLES ZELEZNIKI

RK KRONOS

RK DRAVA PTUJ

RK ARCONT RADGONA

MOSKI ROKOMETNI KLUB NG

RK POMURJE

SKLEP: Predsednik Zdruzenja 2. DRL — moski je Igor Drazeti¢ (RD Alples Zelezniki).

SKLEP: Nedeljko Ribi¢ (RK Kronos) in Sasa Mitrovski (MoSki rokometni klub NG) se potrdita
za nova dva Clana koordinacijske komisije za obdobje dveh let.

SKLEP: Franko Komel je bil ponovno potrjen za komisarja 2. DRL — moski.

SKLEP: V rednem delu se igra dvokrozni sistem. Po kon¢anem rednem delu se igra koncnica
1-4 in 5-7. V konénico 1- 4 se toCke iz rednega dela ne prenasajo, ampak se dolocijo toCke 4,
3, 2in 1. Enako se to¢ke iz rednega dela ne prenasajo v koncnico 5-7 in se dolodijo tocke 3, 2
in 1.

SKLEP: Clanarina Zdruzenje se ne spremeni in znasa 700,00 EUR ter se poravna v $tirih
obrokih po 175,00 EUR kot sledi:

Roki placila so:

1. termin: 19.10. 2023

2. termin: 14.12. 2023

3. termin: 15.02. 2024

4. termin: 19.04. 2024

2. seja—14.9. 2023

1. korespondencna seja — 28. 9. 2023

SKLEP: Potrdi se predlog tekmovanja 2. DRL - moski za tekmovalno sezono 2023/24.
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SKLEP: Potrdi se 11. ¢len Propozicij ZdruZzenja za tekmovalno sezono 2023/24 — sistem
tekmovanija.

SKLEP: ZdruZenje 2. DRL — moski potrdi predlagani koledar tekmovanja za tekmovalno
sezono 2023/24.

SKLEP: Potrdi se predlagana lista sodnikov B1, z dodanima listama Al in A2.

3.2.1.4. Zdruzenje zenskih rokometnih klubov (ZZRK)

16. seja - 8. 6. 2023

17. seja - 15. 11. 2023

SKLEF(’j: Zdruzenje 1. A DRL — zenske potrjuje dvig sodniskih stroskov iz 295,00 € na 340,00 €
- 15% dvig.

3.2.2. Organi in komisije

Registracijski organ
V letu 2023 je bilo 15 zapisnikov Registracijskega organa RZS, na katerih je bilo opravljenih
skupaj 751 registracij igralcev in igralk:

Prestopi igralcev/igralk iz kluba v klub 417
Posoja igralcev/igralk 334
Registracija tujih drzavljanov 45

V letu 2023 je bilo opravljenih 885 prvih registracij igralcev in igralk.

Disciplinski sodnik RZS
V letu 2023 je Disciplinski sodnik RZS obravnaval 79 disciplinskih zadev.
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3.3. Podrogéje projektov in rednih aktivnosti

3.3.1. 17. $Sportni kamp RZS lzola 2023

Rokometni kamp je Sportno izobrazevalni program, ki vklju€uje najrazli¢nejSe aktivnosti, vse z
namenom navdusiti in izobraziti naSe najmlajSe rokometne igralce in igralke s temeljnimi
$portnimi vrednotami in rokometnim znanjem. V projekt Sportni kamp RZS 2023 so bili
vkljuCene deklice rojene leta 2008/2009 in decki rojeni 2010/2011 iz razlinih slovenskih
klubov. Sportni kamp je potekal v Izoli med 11. in 15. avgustom za decke in med 15. in 19.
avgustom za deklice.

Na Sportnem kampu RZS sodelujejo najperspektivnejdi rokometasi in rokometaSice, Ki
pridobivajo dodatna znanja tehniéno - takti¢nih rokometnih elementov ter se druzijo z
rokometnimi vrstniki.

V omenjenem projektu sodelujejo predvsem igralci in igralke, ki so uvrS€eni na SirSi spisek
reprezentance, ki jih sestavita trenerja aktualnih reprezentanc.
Namen projekta:

* Navdusiti otroke za rokometno igro;

* Promovirati Sportni naCina obnasanja in zdrav nacin Zivljenja;

» Zgraditi odnos do drZzavnih reprezentanc;

* Razvoj motoriénih sposobnosti, ki so bistvene za rokometno igro;

* Nadgradnja tehni¢no takticnega rokometnega znanja;
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* Spoznavanje in izvajanje razli¢nih elementarnih in animacijskih iger;
* Druzenje s sovrstniki iz ostalih slovenskih klubov.

Izvedba projekta

Na 17. Sportnem kamp RZS je sodelovalo 86 deckov iz 28 moskih klubov in 47 deklic iz 15
zenskih rokometnih klubov. Ti mladi igralci in igralke, stari 12 do 14 let, so pod taktirko
reprezentanénih trenerjev izvajali $portno-izobrazevalni program v 1zoli, kjer so se preizkusili v
mnogih aktivnostih povezanih z rokometom, poleg tega pa so se tudi kopali v morju in zabavali
na druzabnih vecerih.

Na kampu so udelezenci opravili treninge, kjer je bil najvecji poudarek na nadgrajevanju
tehni¢no — takti€nega rokometnega znanja, ter igrali medsebojne tekme.

Tudi tokrat so lahko na Sportnem kampu igralke in igralci spoznali veS¢ine Rokometa na mivki.
Prav tako so potekale vecCerne aktivnosti, kjer so si udeleZenci ogledali rokometne tekme
kadetskih reprezentanc (moske in Zenske), tekmovanje v rokometnemu kvizu, predavanjem in
obiskom gostov.

Na kampu deklic so trenersko delo opravljali; pri deckih: Blaz Sendelbah, Rok Ivanci¢, Jure
Lukman, Vili Ban, Janez Klemenci¢, Sasa Prapotnik, Marjan Potokar in terapevt Maj Popelar.
Pri deklicah pa: Sonja Cotar, Vasja Kozel, Borut Hren, Ales Stavar, Samo Masle$a, Branka
Mijatovié, Matej Marinac, Anja FreSer ter terapevtki Dasa Tomat in Lara Zizek.

3.3.2. Rokometni oddelki na Gimnaziji Ljubljana Siska

V Solskem letu 2023/2024 se je v rokometni oddelek gimnazije Siska Ljubljana vpisala 21.
generacija rokometasev in rokometasic. V 4. rokometnih oddelkih se Sola 35 rokometasev, od
tega 12 fantov in 23 deklet iz 7 razli¢nih klubov, kar 65% (23 rokometa$ev) jih ima tudi status
kategoriziranega Sportnika. 3 dijaki in 8 dijakinj so tudi ¢lani mlajih reprezentanc, 4 dijakinje
pa so debitirala v ¢lanski reprezentanci.

Dijaki rokometasi v dopoldanskem &asu opravijo 4 treninge tedensko, od tega dva rokometna
treninga, en atletski trening in en trening akrobatike ali drugih Sportnih iger v prvem in drugem
letniku Solanja. V tretiem in Cetrtem letniku Solanja dijaki nadaljujejo s treniranjem rokometa
dvakrat tedensko, poleg tega imajo Se vzdrzljivostne treninge ter treninge razvoja koordinacije,
ravnoteZja in eksplozivne moci. Po potrebi ali po dogovoru s klubskimi trenerji lahko dijaki
trenirajo tudi v Solskem fitnesu.
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Rokometa$i in rokometaSice sodelujejo tudi na srednjeSolskem drZzavnem prvenstvu. V tem
Solskem letu je ekipa deklet ponovno osvojila naslov drzavnih prvakinj, ekipa fantov pa je s
tekmovanjem zakljucila v polfinalu.

Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in Sport preko projekta Nacionalnih panoznih $portnih Sol
sofinancira trenerko rokometnih oddelkov Sonjo Cotar za obdobje 2024-2028.

Rokometna zveza Slovenije vsa leta delovanja Projekta uspesno uresniuje zastavljene cilje
kot so pridobivanje znanja, nemoten in optimalen Sportni razvoj, uspesen zaklju¢ek Solanja,
priprava na Studij. Velika pozornost je posveCena tudi usmerjanju in spodbujanju dijakov -
rokometadev glede na njihove sposobnosti in Zelje.

Stevilo rokometadev in rokometasic, ki se odlodajo za $olanje v rokometnem oddelku na
gimnaziji Siska je v zadnjih letih precej upadlo. Razlog za to je najveckrat omejitev vpisa
oziroma visoko Stevilo to¢k potrebnih za vpis ter manjsi interes klubov iz Ljubljane in bliznje
okolice. Cilj Projekta je, usmeriti ¢&im ve€ rokometasev in rokometasic, ki so odlo¢ajo za druge
gimnazijske programe, da bodo izbrali gimnazijo SiSka ter prepri¢ati klube, da je program
rokometnih oddelkov planiran in izvajan tako, da igralci in igralke Se bolje delujejo v maticnih
Klubih.

3.3.3. Nacionalne panozne Sportne Sole

Rokometna zveza Slovenije je v sodelovanju z Ministrstvom za izobrazevanje in Sport v letu
2020 zacela s projektom NPSS (nacionalnih panoznih $portnih $ol). Projekt se izvaja v letih
2020 do 2024. Rokometna zveza Slovenije projekt NPSS izvaja v ve& srednjesolskih
izobrazevalnih ustanovah z razli¢nimi izobrazevalnimi programi. Sola zagotavlja organizacijo
pedagosSkega procesa tako, da lahko dijaki Sportniki uspedno usklajujejo Solske in Sportne
obveznosti. RZS s svojimi trenerji zagotavlja kvaliteten trening, usmerjen predvsem v
individualni razvoj igralk in igralcev. Trenerji v programu v dopoldanskem ¢asu izvajajo vadbo
na srednjeSolskih ustanovah. Pokrito je skoraj celotno podrocje Slovenije. Namen projekta je s
strokovnim delom vplivati na tehni€no — takti¢no in kondicijsko (gibalno motori€¢no) pripravo
rokometasev —ic (starostno obdobje od 14 do 20 leta). Cilj je usposobitev mladega Sportnika
gibalno in funkcionalno pripraviti na premagovanje razli¢nih obremenitev in naporov, s katerimi
se bo soocal v nadaljevanju Sportne poti na rokometnih treningih in tekmah v ¢lanski kategoriji.
Vsakemu dijaku/inji, ki se je vkljugil v projekt NPSS - rokomet so zagotovljene dve do tri
vadbene enote tedensko. Pogoji za vkljugitev v »rokometno skupino« v projektu NPSS —
rokomet so za dijake/nje nasledniji:

- da so v Casu obiskovanja aktivnosti vpisani v srednjeSolsko izobrazevalno institucijo na
kateri se program odvija,

- da imajo status registriranega Sportnika skladno s Pravilnikom o registraciji in
kategorizaciji Olimpijskega komiteja Slovenije.

Sportnikom je s programom ob izobrazevanju omogog&en hkraten razvoj na $portnem podrogju.

SrednjeSolske institucije, kjer se izvaja program:

Trener Ustanova Klub

Ban Vili Srednja ekonomsko — poslovna Sola Z.U.R.D. Koper
Koper
Srednja tehniSka Sola Koper
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Cotar Sonja Gimnazija Si$ka, Ljubljana
Ivanci¢ Rok RK Celje Pivovarna Lasko
KoSak Rok Solski center za posto, ekonomijo in

telekomunikacije, Ljubljana
Kukman Tilen MRK Krka
Lesjak Ziga Solski center Slovenj Gradec RK Slovenj Gradec
Luzar Klemen RK Celje Pivovarna Lasko
Markl Aleksander Gimnazija in srednja Sola Ko&evje RK Kocevje
Pavli¢ Aljaz RK Krim Mercator
Peterlin Jaka Gimnazija Moste, Ljubljana
Prapotnik Sasa Gimnazija Ormoz RK Jeruzalem Ormoz
Sendelbah Blaz Prva gimnazija Celje RK Celje Pivovarna Lasko
Skoko Mirko Solski center Novo mesto MRK Krka

3.3.4. Rokomet mojaigra

Rokometna zveza Slovenije je v koledarskem letu 2023 za otroke letnika 2012 ter mlajSe
organizirala 12 festivalov. Organizirani so bili v naslednjih mestih: Gornja Radgona (februar),
Nova Gorica (februar), BrezZice (marec), Koper (marec), Kozina (april), Velenje (maj),
Radovljica (maj), Maribor (maj), Radovljica (november), Ajdovs&ina (november), Ormoz
(december), Dol pri Hrastniku (december).

Pri organiziranju festivalov smo dali prednost tistim regijam, kjer so klubi locirani blizu en
drugemu, med seboj pa zaradi razli¢nih razlogov ne sodelujejo tako, kot bi lahko. Prav tako
smo Zeleli v ¢im vedji meri pomagati manjSim klubom, saj le-ti potrebujejo ve¢ pomodi in
podpore kot pa dolo¢eni vedji klubi.

Z omenjenim projektom smo resni¢no povezali dolo¢ene regije, predvsem obalno-krasko
regijo, kjer je prisotnih kar 15 klubov, vecina izmed njih pa pred zagonom projekta med seboj
npr. sploh ni sodelovala. Tudi v podravski, pomurski, posavski ter gorenjski regiji je bil projekt
velik uspeh. Prav tako smo imeli festivale v goriSki ter savinjski regiji. Na Gorenjskem ter v
Posavju so kot posledica organiziranja festivalov organizirali celo lastno tekmovanje za
najmlajSe. Omenjene tekme so manj$e od festivalov pod okriljem Rokometne zveze Slovenije,
je pa to vseeno dobra stvar za zdruZevanje regije ter povecanje popularnosti rokometa.

108

N

Festival v Kopru s ¢lani moske reprezentance

Najvedji festival zaenkrat je potekal v Ajdovscini, kjer je sodelovalo 250 otrok iz 12. klubov.
Vse skupaj se je festivalov v letu 2023 udelezilo priblizno 2200 otrok iz 32. moskih in 20.
zenskih klubov, kar znese 73% trenutno delujoCih slovenskih klubov.
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Festival v AjdovScini

Na vsakem festivalu potekajo tudi dolo¢ene spremljajoCe aktivnosti, prav tako so otroci delezni
nekaterih presenecenj. Organizirani so poligoni za preverjanje motori¢nih sposobnosti, foto
koti€ki, otroci dobijo rokometno »tetovaZzo«, prakticna darila, zapestnice, diplome ali medalje,
prav tako za animacijo na festivalu skrbijo rokometne maskote. Enega festivala so se udelezili
tudi nekateri ¢lani moSke reprezentance. Otroci so se z njimi slikali in druzili.

Klubi vedno bolj prepoznavajo vrednost omenjenih festivalov ter jih zelijo gostiti v svojih
mestih. Tribune so polne starSev, ki svoje otroke spodbujajo na Sporten nacin. Za festivale
smo spremenili dolo€ena pravila in tako rokomet pribliZzali otrokom ter njihovim starSem.
Rezultati so odli¢nii. Tudi manjsi lokalni klubi na racun festivala napolnijo svoje dvorane z
otroci in s starsi.

3.3.5. Redne aktivnosti

V Sloveniji je bilo na dan 31.12.2023 registriranih 81 rokometnih klubov oz. drustev, ki so na
osnovi pristopne izjave Clani RZS. V sezoni 2023/24 jih je tekmovalo 70.

RZS je ¢lanica Olimpijskega komiteja Slovenije Zdruzenje $portnih zvez (OKS — ZSZ), IHF
Svetovne rokometne zveze (IHF) ter Evropske rokometna zveza (EHF) ter Mediteranske
rokometne federacije in sprejema njihova pravila.

Slovenska krovna Sportna organizacija je Olimpijski komite Slovenije - ZdruZenje Sportnih
zvez, katera €lanica je Rokometna zveza Slovenije.

Za izvedbo vseh programov in delovanje Rokometne zveza Slovenije vsako leto kandidira za
drzavna sredstva preko Ministrstva za Solstvo in Sport ter Fundacije za Sport. Ker so sredstva
od drzavnih ustanov v tej viSini premajhna za kvalitetno izvedbo letnega plana, so za
zagotovitev letnega proracuna nujno potrebne aktivnosti pri pridobivanju sponzorjev in
donatorjev. Ostala sredstva Rokometna zveza Slovenije pridobi z organizacijo ligaskih
tekmovanj, vodenjem mednarodnih prestopov, organizacijo reprezentancnih tekem in
licen€ninami.

3.3.6. Klubi v evropskih pokalih
V okviru evropske rokometne zveze (EHF), Rokometna zveza Slovenije vsako sezono prijavlja

slovenske klube v tekmovanje evropskih pokalov, na podlagi rezultatov v domacem
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tekmovanju in dodeljenih mest s strani EHF-a. V sezonah 2022/2023 in 2023/2024 so igrali

nasledniji klubi:
V sezoni 2022/2023:

Zenski klubi:
¢ RK KRIM Mercator
e ZRK Mlinotest Ajdovééna

Moski klubi:
e RK Gorenje Velenje
e RK Trimo Trebnje
o RK Celje Pivovarna Lasko
e RK Jeruzalem Ormoz
e RK Slovenj Gradec

V sezoni 2023/2024:

Zenski klubi:
¢ RK KRIM Mercator
e ZRK Mlinotest Ajdovééna
e ZRK Trgo ABC Izola
. ZRD Litija

Moski klubi:
e RK Celje Pivovarna Lasko
e RK Gorenje Velenje
e RK Trimo Trebnje
e MRK Krka

Odgovorna oseba za pripravo letnega poslovnega porocila je generalni sekretar.

Ljubljana, 30.5.2024

Jure Natek
Generalni sekr

EHF Liga prvakinj
EHF European Cup

EHF European League
EHF European League
EHF European League
EHF European Cup
EHF European Cup

EHF Liga prvakinj

EHF European Cup
EHF European Cup
EHF European Cup

EHF Liga prvakov
EHF European League
EHF European League
EHF European Cup

A ROKOMETNA
7VEZA SLOVENI|E
3
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4. RACUNOVODSKO POROCILO ZA LETO 2023

4.1. Bilanca stanja na dan 31.12.2023
Konto Postavka Oznaka Znesek
za AOP Tekocega PrejSnjega
leta leta

1 2 3 4 5

00, 01, 02, 03, 04, SREDSTVA 001 920.494 2.212.201

05, 06, 07, 08, 10, (002+032+053)

11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 30,

31, 32, 60, 61, 63,

65, 66, 67

00, 01, 02, 03, 04, A. DOLGOROCNA SREDSTVA 002 398.522 425.021

05, 06, del 07, del (003+010+018+019+027)

08, del 13

del 00, del 08, del I. Neopredmetena sredstva in 003 2.500 5.000

13 dolgorocne aktivne €asovne razmejitve
(004+009)

del 00, del 08, del 13 | 1. Neopredmetena sredstva 004 2.500 5.000

del 00 2. Dolgoroéne aktivne ¢asovne razmejitve | 009 0 0

del 00, 02, 03, 04, Il. Opredmetena osnovna sredstva 010 392.272 416.271

05, del 08, del 13

01 lll. Nalozbene nepremic€nine 018 0 0

06, del 07 IV. Dolgoro€ne finanéne nalozbe 019 3.750 3.750
(020+024)

06 1. Dolgoro¢ne finan¢ne nalozbe, razen 020 3.750 3.750
posojil

del 07 2. Dolgoro&na posojila 024 0 0

del 08 V. Dolgorocne poslovne terjatve 027 0 0

del 07, del 08, 10, B. KRATKOROCNA SREDSTVA 032 470.513 1.584.177

11, 12, del 13, 14, (033+034+040+048+052)

15, 16, 17, 18, 30,

31, 32, 60, 61, 63,

65, 66, 67

67 I. Sredstva (skupine za odtujitev) za 033 0 0
prodajo

del 13, 30, 31, 32, Il. Zaloge 034 0 0

60, 61, 63, 65, 66

del 07, 17, 18 Ill. Kratkoro¢ne finan¢ne nalozbe 040 0 0
(041+045)

17 1. Kratkoro¢ne finan¢ne nalozbe, razen 041 0 0
posojil

del 07, 18 2. Kratkoro€na posojila 045 0 0

del 08, 12, del 13, IV. Kratkoro€ne poslovne terjatve 048 325.092 803.670

14, 15, 16

10, 11 V. Denarna sredstva 052 145.421 780.507

19 C. KRATKOROCNE AKTIVNE 053 51.459 203.003
CASOVNE RAZMEJITVE

del 99 Zunajbilan€éna sredstva 054 0 0

21, 22, 23, 24, 25, OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 055 920.494 2.212.201

26, 27, 28, 29, 90, (056+072+075+085+095)

92, 93, 94, 95, 96,

97, 98

90, 92, 93, 94, 95 A. SKLAD 056 -1.019.216 -1.097.048
(056a+067+301)

90, 92, 93 I. Drustveni sklad 056a -1.019.216 -1.097.048
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94 Il. Revalorizacijske rezerve 067 0 0

95 lll. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja | 301 0 0
po posteni vrednosti ]

96 B. REZERVACIJE IN DOLGOROCNE 072 0 0
PASIVNE CASOVNE RAZMEJITVE
(073+074)

del 96 1. Rezervacije 073

del 96 2. Dolgoroéne pasivne €asovne 074
razmejitve

del 97, del 98 C. DOLGOROCNE OBVEZNOSTI 075 0 0
(076+080)

del 97 I. Dolgoroéne finanéne obveznosti 076 0 0

del 98 Il. Dolgoroéne poslovne obveznosti 080 0 0

21, 22, 23, 24, 25, C. KRATKOROCNE OBVEZNOSTI 085 1.802.764 3.235.983

26, 27, 28, del 97, (086+087+091)

del 98

21 I. Obveznosti, vkljué¢ene v skupine za 086 0 0
odtujitev

27, del 97 Il. Kratkoro€ne finanéne obveznosti 087 26.782 8.201

22, 23, 24, 25, 26, lll. Kratkoroéne poslovne obveznosti 091 1.775.982 3.227.782

28, del 98

29 D. KRATKOROCNE PASIVNE 095 136.946 73.266

CASOVNE RAZMEJITVE
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4.2. lIzkaz poslovnegaizida v obdobju od 01.01.2023 do 31.12.2023
Konto Postavka Oznaka | Znesek
za AOP
Teko€ega | PrejSnjega
leta leta
1 2 3 4 5
del 76 A. CISTI PRIHODKI OD PRODAJE 110 1.232.595 2.721.582
60, del 61, 63 B. POVECANJE VREDNOSTI ZALOG 121 0 0
PROIZVODOV IN NEDOKONCANE
PROIZVODNJE
60, del 61, 63 C. ZMANJSANJE VREDNOSTI ZALOG 122 0 0
PROIZVODOV IN NEDOKONCANE
PROIZVODNJE
79 C. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI IN 123 0 0
LASTNE STORITVE
del 76 D. SUBVENCIJE, DOTACIJE, REGRESI, 124 0 0
KOMPENZACIJE IN DRUGI PRIHODKI, KI
SO POVEZANI S POSLOVNIMI UCINKI
del 76 E. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI 125 1.796.487 3.588.304
60, 61, 63, 76, 79 F. KOSMATI DONOS OD POSLOVANJA 126 3.029.082 6.309.886
(110+121-122+123+124+125)
40, 41, 43, 44, 47, G. POSLOVNI ODHODKI 127 3.019.874 7.449.249
48, del 70, 72 (128+139+144+148)
40, 41, del 70 I. Stroski blaga, materiala in storitev 128 2.283.894 6.759.075
(129+130+134)
del 70 1. Nabavna vrednost prodanega blaga in 129 0 0
materiala
40 2. Stroski porabljenega materiala 130 201.478 199.569
41 3. Stroski storitev 134 2.082.416 6.559.506
a7 Il. Stroski dela 139 642.838 579.916
(140 do 143)
del 47 1. Stroski pla¢ 140 491.449 448.375
del 47 2. Stroski pokojninskih zavarovanj 141 43.493 39.681
del 47 3. Stroski drugih socialnih zavarovanj 142 35.630 32.507
del 47 4. Drugi stroski dela 143 72.266 59.352
43,72 lll. Odpisi vrednosti 144 39.378 67.781
(145 do 147)
43 1. Amortizacija 145 29.238 28.667
del 72 2. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri 146 6 13
neopredmetenih sredstvih in opredmetenih
osnovnih sredstvih
del 72 3. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri 147 10.133 39.101
obratnih sredstvih
44, 48 IV. Drugi poslovni odhodki 148 53.764 42.478
60, 61, 63, 76, 79, H. PRESEZEK POSLOVNIH PRIHODKOV 151 9.209 0
40, 41, 43, 44, 47, (126-127)
48, del 70, 72
60, 61, 63, 76, 79, I. PRESEZEK POSLOVNIH ODHODKOV 152 0 1.139.364
40, 41, 43, 44, 47, (127-126)
48, del 70, 72
77 J. FINANCNI PRIHODKI 153 0 335
(155+160+163)
del 77 I. Finanéni prihodki iz delezev 155 0 0
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del 77 Il. Finanéni prihodki iz danih posojil 160 0 0

del 77 lll. Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev 163 273 335

74 K. FINANCNI ODHODKI 166 13.544 13.550
(168+169+174)

del 74 I. Finanéni odhodki iz oslabitve in odpisov | 168 0 0
finanénih nalozb

del 74 Il. Finanéni odhodki iz finanénih 169 0 784
obveznosti

del 74 lll. Finanéni odhodki iz poslovnih 174 13.544 12.765
obveznosti

78 L. DRUGI PRIHODKI 178 84.768 52.618

75 M. DRUGI ODHODKI 181 20 760

80 N. PRESEZEK PRIHODKOV 182 80.686 0
(151-152+153-166+178-181)

80 0. PRESEZEK ODHODKOV 183 0 1.100.720
(152-151-153+166-178+181)

del 81 P. DAVEK OD DOHODKOV 184 2.854 0

del 81 R. CISTI PRESEZEK PRIHODKOV 186 77.832 0
OBRACUNSKEGA OBDOBJA
(182-184)

89 S. CISTI PRESEZEK ODHODKOV 187 0 1.100.720
OBRACUNSKEGA OBDOBJA
(183+184) oz. (184-182)

del 80 S. Kritje odhodkov obravnavanega 187a 0 0
obrac¢unskega obdobja iz presezka
prihodkov iz prejSnjih obracunskih
obdobij
*POVPRECNO STEVILO ZAPOSLENIH NA | 188 19 18
PODLAGI DELOVNIH UR V
OBRACUNSKEM OBDOBJU (na dve
decimalki)
STEVILO MESECEV POSLOVANJA 189 12 12
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4.3. Dodatni podatki k Izkazu poslovnega izida od 01.01.2023 do 31.12.2023

v EUR s
centi
Konto Postavka Oznaka Znesek
za AOP  ForPAT OD TEGA: iz opravijanja
pridobitne dejavnosti
Tekocega | PrejSnjega | Tekocega | PrejSnjega
leta leta leta leta
1 2 3 4 5 6 (del 4) 7 (del 5)
76 1. Prihodki od dejavnosti | 400 3.029.082 | 6.309.886 | 1.259.875 | 2.749.662
(401 do 409)
del 76 a) dotacije iz Fundacije za | 401 0 0 0 0
financiranje invalidskih in
humanitarnih organizacij v
Republiki Sloveniji
del 76 b) dotacije iz proraunskih | 402 1.349.300 1.880.731 | O 0
in drugih javnih sredstev
del 76 ¢) dotacije iz drugih 403 0 0 0 0
fundacij, skladov in
ustanov
del 76 ¢) donacije drugih pravnih | 404 0 0 0 0
in fiziCnih oseb
del 76 d) prispevki uporabnikov 405 0 0 0 0
posebnih socialnih
programov
del 76 e) Clanarine in prispevki 406 0 42.950 0 0
¢lanov
del 76 f) prihodki od prodaje 407 1.259.875 | 2.721.582 1.259.875 2.319.053
proizvodov in storitev
del 76 g) prihodki od prodaje 408 0 0 0 0
trgovskega blaga in
materiala
del 76 h) ostali prihodki od 409 419.908 1.664.623 |0 430.609
dejavnosti
del 48 2. Dotacije drugim 410 0 0 0 0
drustvom in drugim
pravnim osebam

4.4. Pojasnila k raéunovodskim izkazom

4.4.0. Vodenje poslovnih knjig

Rokometna zveza ima svoje materialno in finanéno poslovanje urejeno v skladu z Zakonom o
drustvih in Slovenskimi raCunovodskimi standardi. Svoje poslovne knjige Rokometna zveza
Slovenije vodi dvostavno.

Pri sestavi raCunovodskih izkazov sta upoStevani temeljni raunovodski predpostavki:
- uposStevanje nastanka poslovnega dogodka
- Casovna neomejenost delovanja

Stanje sredstev in obveznosti v tuji valuti je na dan 31.12.2023 preracunano po tecaju ECB.

Racunovodski izkazi (bilanca stanja, izkaz poslovnega izida in dodatni podatki) ter pojasnila so
narejeni v eur. Poslovno leto je enako koledarskemu.
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Rokometna zveza je od leta 1.1.2007 zavezana k reviziji raCunovodskih izkazov.
Za leto 2023 je revizijo racunovodskih izkazov opravilo podjetie ACAM d.o.o. Ljubljana.

4.4.1. Poslovni dogodki po datumu bilance stanja

Po datumu bilance stanja na dan 31.12.2023 do dneva sestavitve lethega poroc€ila ni bilo
poslovnih dogodkov, ki bi bistveno vplivali na premoZenjski, finan¢ni in uspesnostni polozZaj
Rokometne zveze na dan 31.12.2023.

4.4.2. Materialno-finanéno poslovanje

Materialno in finanéno poslovanje Rokometne zveze Slovenije ter delovanje strokovnih
stanovskih organizacij nadzira Nadzorni odbor RZS. Nadzorni odbor prav tako spremlja delo
predsedstva med dvema sklicema SkupsSc&ine in o tem poro€a na rednih zasedanjih Skupscine,
kateri je tudi odgovoren.

Odgovorna oseba za sestavo letnega porocila je g. Bor Rozman.

4.4.3. Popis sredstev drustva

Popis je bil opravljen na 31.12.2023, predmet popisa pa so bila vsa sredstva drustva. Popisna
komisija ni ugotovila inventurnih razlik.

4.4.4. Bilanca stanja
4.44.1. Neopredmetena sredstva

Neopredmetena sredstva se ob zaCetnem pripoznanju ovrednotijo po nabavni vrednosti. V
nabavno vrednost se vstevajo tudi uvozne in nevradljive nakupne dajatve. Nabavno vrednost
neopredmetenega sredstva, nastalega v drustvu tvorijo stroski, ki jih povzroCi njegova
zgraditev ali izdelava in posredni stroSki njegove zgraditve ali izdelave, ki mu jih je mogoce
pripisati.

Neodpisana vrednost neopredmetenega sredstva se zmanjSuje z amortiziranjem
(enakomerna amortizacija).

Dolgoroéne aktivne €asovne razmejitve se zmanjSujejo z prenosom enakih mesecnih zneskov
v stroske.

Neopredmeteno dolgoro€no sredstvo se zane amortizirati, ko je na voljo za uporabo.
Rokometna zveza ima med neopredmetenimi sredstvi izkazano programsko opremo.

Tabela gibanja neopredmetenih osnovnih sredstev v letu 2023 in 2022:

v eur
PREMOZENJSKE PRAVICE 2023 2022
NABAVNA VREDNOST
Stanje na 01.01. 61.937 61.937
Nabave 0 0
IzloCitve 0 0
Stanje 31.12. 61.937
61.937
POPRAVEK VREDNOSTI
Stanje na 1.1. 56.937 54.437
IzloCitve 0 0
Amortizacija 2.500
2.500
Stanje 31.12. 59.437 56.937
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NEODPISANA VREDNOST 2.500 5.000
Stanje 01.01. 5.000 7.500
Stanje 31.12. 2.500 5.000

4.4.4.2. Opredmetena osnovna sredstva

Opredmeteno osnovno sredstvo se ob zaCetnem prepoznanju ovrednoti po nabavni vrednosti.
Sestavljajo jo njegova nakupna cena, uvozne in nevradljive nakupne dajatve ter stroski, ki jih
je mogoce pripisati neposredno njegovi usposobitvi za nameravano uporabo, zlasti stroSki
dovoza in namestitve. Donacije in drZzavne podpore za pridobitev opredmetenih osnovnih
sredstev se ne odStevajo od njihove nabavne vrednosti, temve€ se vStevajo med dolgoro¢ne
odlozene prihodke in se porabljajo skladno z obracunano amortizacijo.

Nabavno vrednost opredmetenega osnovnega sredstva, zgrajenega ali izdelanega v drustvu,
tvorijo stroski, ki jih povzroli njegova zgraditev ali izdelava, in posredni stroski njegove
zgraditve ali izdelave, ki mu jih je mogoce pripisati.

Stroki, ki kasneje nastajajo v zvezi z opredmetenim osnovnim sredstvom, povecujejo njegovo
nabavno vrednost, e povec€ujejo njegove prihodnje koristi v primerjavi s prvotno ocenjenimi;
pri tem stroski, ki omogocCajo podaljSanje dobe koristnosti opredmetenega osnovnega
sredstva, najprej zmanjsajo do takrat obracunani amortizacijski popravek njegove vrednosti.
Opredmeteno osnovno sredstvo, pridobljeno na podlagi finanénega najema, je sestavni del
opredmetenih osnovnih sredstev skupine, ki ji pripada. Njegova nabavna vrednost je enaka
posteni vrednosti ali sedanji vrednosti najmanjSe vsote najemnin, in sicer tisti, ki je manjsa.

Opredmeteno osnovno sredstvo drustvo zacne amortizirati prvi dan naslednjega meseca
potem, ko je razpolozljivo za uporabo.

Opredmetena osnovna sredstva so na dan 31.12.2023 izkazana v vrednosti 392.272 eur.
Rokometna zveza vrednoti osnovna sredstva po nabavni vrednosti, za obracun amortizacije
pa uporablia metodo enakomernega Casovnega amortiziranja in sicer uporablja sledece

stopnje:

- poslovni prostor in park. mesta: 3,0%
- ra¢unalniSka oprema: 50,0 %
- pisarniSka in ostala oprema: 20,0 %

Tabela gibanja opredmetenih osnovnih sredstev v letu 2023 in 2022 :

v eur
2023 2022

NABAVNA VREDNOST @« ZGRADBE A OPREMA SKUPAJ @ ZGRADBE | OPREMA | SKUPAJ

Stanje 01.01. 761.970 186.150 948.120 761.970 235.771 997.741

Nove nabave 0 2.727 2.727 0 4.998 4.998

IzloCitve 0 0 0 0 54.619 54.619

Stanje 31.12. 761.970 188.877 950.847 761.970 186.150 948.120

POPRAVEK

VREDNOSTI

Stanje na 01.01. 350.671 181.177 531.848 327.812 232.494 560.306

IzloCitve 0 0 0 0 54.619 54.619

Amortizacija 22.859 3.868 26.691 22.859 3.302 26.161

Stanje 31.12. 373.530 | 185.045 558.575 350.671 181.177 531.848

NEODPISANA

VREDNOST

Stanje 01.01. 411.299 4,973 416.272 434.158 3.277 437.435

Stanje 31.12. 388.440 3.832 392.272 411.299 4,973 416.272

V letu 2023 so bile naslednje nabave: video kamera Sony, uniCevalec papirja, pametna
tablica, pametni telefon Samsung Galaxy in trije monitorji Lenovo.
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4.4.4.3. Zaloge trgovskega blaga

Zaloge trgovskega blaga se ob nabavi vrednotijo po nakupnih cenah, s pripadajo€imi stroski.
Porabljene zaloge se vrednotijo po metodi zaporednih cen (FIFO).

Knjigovodska vrednost zalog je enaka Cisti iztrzljivi vrednosti.

Rokometna zveza na dan 31.12.2023 ne izkazuje zaloge trgovskega blaga.

4.4.4.4. Terjatve do kupcev in druge poslovne terjatve

Terjatve vseh vrst se ob zaCetnem pripoznanju izkazujejo v zneskih, ki izhajajo iz ustreznih
listin, ob predpostavki, da bodo poplacane. Prvotne terjatve se lahko kasneje povecajo ali pa
ne glede na prejeto placilo ali druga¢no poravnavo tudi zmanjSajo za vsak znesek, utemeljen s
pogodbo.

Zveza na 31.12.2023 izkazuje 243.988 eur terjatev do kupcev in ¢lanov. Oslabitve vrednosti
kratkoroCnih terjatev do kupcev zveza oblikuje za terjatve, ki so v placilo zapadle v roku nad
365 dni. V letu 2023 je bil oblikovan popravek vrednosti terjatev v visini 7.303 eur, tako da je
stanje na dan 31.12.2023 skupaj z oslabitvami iz preteklih let 193.949 eur.

Starostna struktura terjatev do kupcev na dan 31.12.2023 in 31.12.2022:

v eur
Stanje na dan Stanje na dan
31.12.2023 31.12.2022
Starost Stanje % v Stanje % v
terjatvah terjatvah
Nezapadlo 137.455 56,34 279.817 39,91
0 — 30 dni 52.242 21,41 321.361 45,84
31— 60dni 19.909 8,16 41.466 5,91
61 - 90 dni 9.048 3,71 18.717 2,68
91 — 365 dni 25.334 10,38 39.696 5,66
Skupaj 243.988 100,00 701.057 100,00
4.4.4.5. Gibanje popravka vrednosti terjatev v 2023
Stanje 01.01.2023 : 186.646 eur
Povecanje v letu 2023 : 7.303 eur
Zmanj8anje v letu 2023 : 0 eur
Stanje 31.12.2023: 193.949 eur

Druge poslovne terjatve znasajo 81.104 eur in sicer so to terjatve do MSS in FSO za
sofinanciranje BOD za trinajst zaposlenih za december 2023, (nakazilo v januarju 2024),
terjatev do ZZZS za vracilo nadomestila za bolniSki izostanek za december 2023 , terjatev za
obracunani DDV od racunov za leto 2023, prejetih v januarju, februarju in marcu 2024 terjatev
do zaposlencev (nezgodno zavarovanje odtegnjeno pri izpla€ilu BOD v letu 2024) in terjatve
za dane akontacije za potne in materialne stroske.

Zveza ne izkazuje terjatev do poslovodstva. Vse terjatve so nezavarovane.
4.4.4.7. Denarna sredstva

Denarna sredstva sestavlja gotovina, knjizni denar in denar na poti. Gotovina je denar v
blagajni, in sicer v obliki bankovcev, kovancev in prejetih ¢ekov oziroma takoj udenarljivih
vrednostnih papirjev. Knjizni denar je denar na racunih pri banki ali drugi finan&ni instituciji, ki
se lahko uporablja za platevanje. Sestavljajo ga takoj razpoloZljiva denarna sredstva in
denarna sredstva, vezana na odpoklic. Denar na poti je denar, ki se prena8a iz blagajne na
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ustrezni raun pri banki ali drugi financni instituciji in se istega dne Se ne vpisSe kot dobroimetje
pri njej.

Knjigovodska vrednost denarnega sredstva je enaka njegovi zaéetni nominalni vrednosti,
dokler se ne pojavi potreba po prevrednotenju. Denarno sredstvo, izrazeno v tuji valuti, se
prevede v domaco valuto po menjalnem te€aju na dan prejema.

Stanje na deviznem racunu se preracuna po te¢aju ECB.

Denarna sredstva so sredstva na raCunih pri Addiko bank d.d. (20.429 eur), pri NLB d.d.
(90.595 eur) in pri Evropski rokometni zvezi (24.397 eur).

4.4.4.8. Kratkoro€ne aktivne €asovne razmejitve

Kratkoro¢ne aktivne Casovne razmejitve zajemajo kratkoro€no nezaraCunane prihodke in
kratkoro€no odlozene stroske.

Najprej smo odpravili razmejitve po ZR 2022 v znesku 203.003 eur in sicer kratkoro¢no
odloZene stroske iz naslova zavarovalnih premij (8.003 eur) ter nezaraCunane prihodke IHF
(155.000 eur) in Generali (40.000 eur).

Znesek kratkoro€nih ¢asovnih razmejitev 2023 v viSini 51.459 eur se nanaSa na nezaraCunane
prihodke Telekom (11.250 eur), United Media (834 eur), Lidl (10.000eur) in Media 24 (21.000
eur) ter kratkorocno odlozene stroSke iz naslova zavarovalnih premij (8.375 eur).

4.4.4.9. Drustveni sklad

Rokometna zveza na 31.12.2023 izkazuje negativho stanje drustvenega sklada v viSini
1.019.216 eur. Drustveni sklad sestavljajo ustanovitvena vloga v viSini 804.139 eur, presezek
prihodkov v viSini 1.189.982 eur, nekriti odhodki v visini 3.091.169 eur in presezek prihodkov
leta 2023 v viSini 77.832 eur.

4.4.4.10. Kratkoroéni dolgovi

Dolgovi so finan¢ni in poslovni. Vsi dolgovi se ob zacetnem pripoznanju ovrednotijo z zneski iz
ustreznih listin o njihovem nastanku, ki dokazujejo prejem denarnih sredstev ali poplacilo
kakega poslovnega dolga, v primeru poslovnih dolgov pa v primeru dolgoro€nih dolgov prejem
praviloma opredmetenih osnovnih sredstev, v primeru kratkoro€nih dolgov pa prejem kakega
proizvoda ali storitve ali opravljeno delo oziroma obraCunani stroSek, odhodek ali delez v
poslovnem izidu.

Kratkoro€ne in dolgoro€ne obveznosti vseh vrst se v zaCetku izkazujejo z zneski, ki izhajajo iz
ustreznih listin, ob predpostavki, da upniki zahtevajo njihovo poplagilo. Obveznosti se
zmanjSujejo za odplacane zneske in morebitne drugacne poravnave v dogovoru z upnikom.

Zveza na 31.12.2023 izkazuje 1.775.982 eur kratkoro€nih poslovnih obveznosti in 26.782 eur
kratkoro&nih finan&nih obveznosti, ki jih bo poplacala v letu 2024.
Med kratkoro€nimi finan&nimi obveznostmi sta prejeta kratkoroCna kredita od Euro Rokomet
d.o.0. (3.650 eur) in OKS (20.000 eur,obrestna mera 5,138%, rok vracila 30.06.2024) ter
obro¢no odplacevanje telefonov Telekom (3.132 eur).
Najvecji znesek poslovnih obveznosti 1.483.403 eur predstavljajo obveznosti do dobaviteljev,
ostale obveznosti v znesku 292.579 eur pa so:
- obveznost za plaCilo davka na dodano vrednost za mesec november in december
2023 (placilo 24.01. in 22.02.2024) ter obveznost za placilo DDPO za leto 2023 (placilo
30.05. 2024),
- obveznost za izpla€ilo pla¢ in nadomestil ter prispevkov za mesec december 2023
(placilo 05.01.2024 ),
- obveznost za obraCunani DDV zaradi znizanja odbitnega deleZa (37.238 eur, placilo
22.05. 2024)
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- obveznost za izpladila zunanjim sodelavcem za leto 2023 (poplacilo v 2024)

Starostna struktura obveznosti do dobaviteljev na dan 31.12.2023 in 31.12.2022:

Na dan 31.12.2023 Na dan 31.12.2022
Starost Stanje % v Stanje % v
obveznostih obveznostih

Nezapadlo 135.697 9,15 203.774 7,34
0-30 dni 148.486 10,01 1.336.711 48,17
31-60 dni 69.015 4,65 359.246 12,95
61— 90 dni 48.429 3,26 75.835 2,73
91-365 dni 373.543 25,19 413.867 14,91
Nad 365 dni 708.233 47,74 385.609 13,90
SKUPAJ 1.483.403 100,00 2.775.042 100,00

Kratkoroé&ne obveznosti presegajo kratkoroéna sredstva za 1.332.251 eur.

Zveza bo za znizanje kratkoroCnega dolga izvajala naslednje aktivnosti: povecanje javnih virov
financiranja, pridobivanje dodatnih sponzorskih sredstev preko novih sponzorstev in
poveCanjem obsega obstojecih, racionalizacija poslovanja, odladanje z nenujnimi narogili in
investicijami, dogovori z dobavitielji za obro¢no odpladevanje obveznosti in najem finanénega
posajila.

Zveza ne izkazuje nobenih obveznosti do poslovodstva.
4.4.4.11. Kratkoro€éne pasivne éasovne razmejitve

Najprej smo odpravili razmejitve v viSini 73.266 eur po ZR 2022 in sicer vnaprej vraCunane
stroSke za revizijski pregled 2022 (4.653 eur) in za vraCilo pomoc&i v obliki povracila
nadomestila plaé za zaCasno Cakanje na delo doma ter za vracilo pomoci v obliki oprostitve
placila prispevke za socialno varnost , v ¢asu epidemije covida, za meseca april in maj 2020,
ker v letu 2020 prihodki niso bili za ve€ kot 10% nizji v primerjavi z letom 2019 (31.183 eur) ter
kratkoro€no odloZene prihodke po sponzorskih pogodbah, ki se nanasajo na leto 2023, Riko
d.0.0. (16.666 eur), Sic d.0.0. (4.098 eur) in United Media (16.666 eur).

Pasivne kratkorocne c&asovne razmejitve 2023 v viSini 136.946 eur zajemajo vnaprej
vraCunane stroske za revizijski pregled 2023 (5.438 eur) in za stroSke po pogodbi za selektorja
Adzica (47.675 eur) ter kratkorocno odlozene prihodke po sponzorskih pogodbah, ki se
nanasajo na leto 2024 (skupaj 83.833 eur, od tega Sportna loterija 18.000 eur, Blumarine
5.000 eur, JP Energetika 6.667 eur, Jurckovo naselje d.o.0. 37.500 eur in Riko 16.666 eur).

4.4.5. lzkaz poslovnega izida
4.45.1. Prihodki

Prihodki se pripoznajo, Ce je poveCanje gospodarskih koristi v obraCunskem obdobju
povezano s povecCanjem sredstva ali z zmanjSanjem dolga in je pove€anje mogocCe zanesljivo
izmeriti. Prihodki in poveCanja sredstev oziroma zmanjSanja dolgov se torej pripoznavajo
hkrati. Prihodki se pripoznajo, ko se upravi¢eno priCakuje, da bodo vodili do prejemkov, Ce i
niso uresniceni ze ob nastanku.
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4.45.2. Poslovni prihodki

Prihodki od prodaje proizvodov, trgovskega blaga in materiala se merijo na podlagi
transakcijskih cen, navedenih v racunih ali drugih listinah, zmanjSanih za popuste, odobrene
ob prodaji ali kasneje, tudi zaradi zgodnejSega placila.

Prihodki od opravljenih storitev, razen od opravljenih storitev, ki vodijo do finan&nih prihodkov
se merijo po transakcijskih cenah dokon&anih storitev, ali po transakcijskih cenah
nedokoncanih storitev glede na stopnjo njihove dokoncnosti, navedenih v racunih ali drugih
listinah.

Prevrednotovalni poslovni prihodki se pojavijo ob odtujitvi opredmetenih osnovnih sredstev in
neopredmetenih dolgoroénih sredstev ob upostevanju predhodnega prevrednotovalnega
popravka kapitala iz naslova predhodne okrepitve sredstev.

Prihodki od dejavnosti v letu 2023 se nana$ajo na:

- prihodke iz naslova sponzorstva v viSini 683.769 eur
- prispevke za kamp v viSini 29.980 eur
- organizacija tekem, str. tekmovanj, registracije igralcev,

prihodki od klubov-trenerji v visini 201.723 eur
- sodniSka dejavnost, prihodki EHF in IHF v viSini 684.049 eur
- prihodki od najemnin (parkiriS¢a) v visini 2.700 eur

Drugi poslovni prihodki v letu 2023 se nanasajo na:
- ¢lanarine in druge prispevke &lanov v visini 59.475 eur
- sredstva iz proracuna drzave — Ministrstvo za gospodarstvo,

turizem in Sport, Fundacija za Sport, Zavod za Sport RS Planica

in OKS v visini 1.349.299 eur

4.45.3. Finanéni prihodki

Financni prihodki so prihodki iz nalozbenja. Pojavljajo se v zvezi z dolgoronimi in
kratkoro€nimi finan¢nimi nalozbami in tudi v zvezi s terjatvami.

Finan¢ni prihodki se priznavajo ob obracunu ne glede na prejemke, ¢e ne obstaja utemeljen
dvom glede njihove velikosti, zapadlosti v pladilo in popladljivosti.

Obresti se obraCunavajo v sorazmerju s preteCenim obdobjem ter glede na neodplaéni del
glavnice in veljavno obrestno mero.

Finan&ni prihodki v viSini 273 eur se nanasajo na prihodke od obresti na TRR in teajne
razlike.

4.45.4. Ostali prihodKi

Ostale prihodke sestavljajo neobi¢ajne postavke in ostali prihodki, ki pove&ujejo poslovni izid.
Ostali prihodki v viSini 102.856 eur se nana$ajo na od3kodnine za mednarodne prestope
igralcev, pogodbene od3kodnine, takse, kazni, prevrednotovalne posl.prihodke ter stotinske
izravnave.

4.4.5.5. Pridobitnain nepridobitna dejavnost

Zveza ugotavlja prihodke iz naslova pridobitne in nepridobitne dejavnosti v skladu z 11.
Clenom Statuta RZS. Za leto 2023 so bila uporabljena merila na podlagi pravilnika o

ugotavljanju pridobitne in nepridobitne dejavnosti, ki je stopil v veljavo z dnem 01.01.2008.

Za leto 2023 je bilo na osnovi vrste in namena prihodkov ugotovljeno razmerje 40,46 % za
pridobitno dejavnost in 59,54 % za nepridobitno dejavnost.

43



RZS

ROKOMETNA
ZVEZA SLOVENIJE

Prihodki v vidini 3.114.123 eur se nanasajo na prihodke iz naslova pridobitne in nepridobitne
dejavnosti in sicer:

pridobitna dejavnost 1.259.875 eur
nepridobitna dejavnost 1.854.248 eur
Prihodki iz naslova pridobitne dejavnosti so:
- prihodki iz naslova sponzorskih sredstev, sodn.dej.,: 1.147.254 eur
- prihodki iz sofinanciranja starSev za rokometni kamp: 29.980 eur
- prihodki od klubov za pokriv.stroSkov tekmovanj in

organizacijo tekem ter za registracije igralcev: 82.641 eur
Skupaj: 1.259.875 eur

Prihodki iz naslova nepridobitne dejavnosti so:

- dotacije iz proracunskih sredstev: 1.349.299 eur
- ¢lanarina klubom in zdr.2.DRL in zdr.1.B DLR mo3ki: 59.475 eur
- obresti na TRR, prih. EHF in IHF, od$k., takse,

donacije, prevr.posl.prih.: 445.474 eur
Skupaj: 1.854.248 eur

4.45.6. Odhodki

Odhodki se pripoznajo, ¢e je zmanjSanje gospodarskih koristi v obradunskem obdobju
povezano z zmanjSanjem sredstva ali s povecanjem dolga in je to zmanjanje mogoce
zanesljivo izmeriti.

4.45.7. Poslovni odhodki

Poslovni odhodki se pripoznajo, ko se stroski ne zadrZujejo ve€ v vrednosti zalog proizvodov
in nedokoné&ane proizvodnje oziroma, ko je trgovsko blago prodano.

Prevrednotovalni poslovni odhodki se pripoznavajo, ko je opravljeno ustrezno prevrednotenje,
ne glede na njihov vpliv na poslovni izid. Prevrednotovalni poslovni odhodki se pojavljajo v
zvezi z opredmetenimi osnovnimi sredstvi, neopredmetenimi dolgoro&nimi sredstvi in obratnimi
sredstvi zaradi njihove oslabitve, Ce zmanjSanje njihove vrednosti ni krito s presezkom iz
prevrednotenja kapitala iz njihove predhodne okrepitve.

NajpomembnejSi stroski leta 2023 so:

- stroski materiala: (energija, drobni inv.do enega leta, pisarnidki material in strokovna

medalje, lekarna, sanitetni material, medalje, pokali): 201.478 eur
- stroski storitev: 2.082.416 eur, med katerimi so najpomembnejsi:
e stroski prevoznih storitev: 181.466 eur

¢ stroski najemnin (Sp.objekti, avtomobili, LED panoji):  61.503 eur
o strodki podjemne pogodbe, avt. honorarji, nagrade,

sejnine, str. iz drugih pravnih razmerij: 53.822 eur
e namestitev in prehrana drugih: 476.272 eur
e stroSki organizacije tekem: 59.962 eur
o stroski intelektualnih storitev: 126.481 eur
e strodki zavarovalnih premij: 13.990 eur
o stro3ki reklame in reprezentance: 22.324 eur
o stroski drugih storitev (PTT, fotokop., zdravstv. in

fizioter.storitve, sodn.dejavnost, str.trenerjev,
pogodb.rokomet): 1.086.595 eur
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= odtega sodniSka dejavnost: 499.215 eur

= str. trenerjev in vodij reprezentanc 422.130 eur

= Clanarine 30.098 eur

= zdravstv. in fizioterap.stor. 60.055 eur

= ostale storitve 75.097 eur
BOD in drugi stroski dela: 642.838 eur
odpisi vrednosti: 39.378 eur

= od tega so stro$ki amortizacije 29.238 eur

= prevrednotovalni poslovni odhodki 10.140 eur.
4.4.5.8. Finanéni odhodki

Finan&ni odhodki so odhodki za financiranje in odhodki za nalozbenje.

Finan&ni odhodki se pripoznajo po obracunu ne glede na placila, ki so povezana z njimi.
Prevrednotovalni finan¢ni odhodki se pojavljajo v zvezi s finan&nimi nalozbami zaradi njihove
oslabitve, ¢e zmanj$anje njihove vrednosti ni krito s presezkom iz prevrednotenja kapitala.
Finanéni odhodki v viSini 13.564 eur se nana$Sajo na te€ajne razlike, zamudne obresti in
stotinske izravnave.

4.4.5.9. Drugi odhodki

Druge odhodke sestavljajo neobiajne postavke, ki se izkazujejo v dejansko nastalih zneskih.
Drugi odhodki v viSini 53.764 eur so takse, kazni in str. izvrsb.

4.45.10. Pridobitnain nepridobitna dejavnost

Odhodki v letu 2023 v viSini 3.033.438 eur se nanasajo na pridobitno dejavnost (1.227.329
eur = 40,46 %) in nepridobitno dejavnost (1.806.109 eur = 59,54 %).

V izkazu poslovnega izida za leto 2023 je izkazan Cisti presezek prihodkov v viSini 77.832
eur.

4.5. Popravki v letnih porogilih 2022 in 2023

Po izdelavi letnih poroc€il za leto 2022 smo v letu 2023 (po oddaji lethega porocila) prejeli
naslednje dokumente: raun Zlatarna Celje v viSini 87.730 eur, raCun Promotor v viSini
112.807 eur, zaklju€ni obracun stroSkov EHF za evropsko prvenstvo 2022 Slovenija za Zenske
v vi8ini 98.730 eur ter obvestilo o prihodku EHF za EP 2022 v visini 30.000 eur. Vsi navedeni
dokumenti se nanasajo na opravljene storitve v €asu izvedbe evropskega prvenstva v letu
2022. Poleg tega so bili letu 2023 knjiZzeni tudi potni stroski drugih, v viSini 20.061 eur, ki se
nanasajo na leto 2022.

V skladu s Slovenskimi raunovodskimi standardi je v primeru, ko gre za pomembne napake
iz preteklih obdobij, napake potrebno popraviti za nazaj in sicer v prvih raCunovodskih izkazih,
odobrenih za objavo, po odkritju napak. Zveza je tako ucinek napak knjizila v leto 2022.
Primerjalni podatki za leto 2022 vkljuCujejo popravke napak.

Poslovne obveznosti so bile tako v letu 2022 viSje za 319.328 eur, stro3ki visji za 301.608
eur, prihodki visji za 30.000 eur in za razliko 271.608 eur vi§ji negativni izid v letu 2022, ki tako
zna$a 1.100.720 eur (prvotno je znasal 829.112 eur).

Obveznost do Zlatarne Celje je do dneva izdelave letnega porocila za leto 2023 znaSala
22.018 eur in bo po dogovoru o obroénem odplaevanju poravnana do konca meseca maja
2024.
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Obveznost do Promotorja je bila 03.04.2024 dokon&no poravnana v viSini 32.807 eur.
Obveznost do EHF-a je bila v celoti poravnana v letu 2023.

Ljubljana, 30.5.2024 Za ra¢unovodstvo: lzidora KASTELIC
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4.6. Tveganja

Valutno tveganje je zanemarljivo, saj zveza v letu 2023 ni imela prihodkov iz prodaje storitev
zaradi prestopa igralcev, ki bi bili izpostavljeni takSnemu tveganju. V vseh primerih v prej$nih
obdobjih so bile pogodbe nominirane v EUR in niso bile posebej zavarovane.

Kreditno in obrestno tveganje iz naslova prejetega kratkorotnega posojila ni posebej
zavarovano.

Tveganje za nevnovcitev terjatev do kupcev zveza vsako leto oceni in oceno uposteva pri
oblikovanju popravka vrednosti (ni posebej zavarovano). V letu 2023 zveza ni oblikovala
popravka vrednosti terjatev do kupcev iz naslova tveganja.

Delovanje Rokometne zveze Slovenije kot krovne organizacije je bilo v letu 2023 Se vedno
pod vplivom orgnanizacije dveh vedjih tekmovanj; svetovnega prvenstva za mladinke 2022 in
evropskega prvenstva za Clanice 2022, kjer se je ustvaril presezek odhodkov nad prihodki.

Za poslovodstvo ostaja glavni izziv zagotavljanje zadostne likvidnosti, saj mora poleg rednega
poslovanja plaevati Se zadnji del obveznosti, povezanih z obema tekmovanjema v letu 2022
in dogodki v letu 2023. Vseeno nobena od trenutnih obveznosti za Rokometno zvezo Slovenije
ni ogrozujoca, plac€ilna dinamika pa je v glavni meri dogovorjena z upniki.

Za Rokometno zvezo Slovenije najvedje tveganje predstavlja morebitno poviSanje prevoznih in
nastanitvenih stroSkov, ko gre za priprave in nastope reprezentanc v vseh starostnih
kategorijah.

Z velikim optimizmom zremo v prihodnost in se veselimo izzivov, ki so pred nami. Se posebej
nas veseli dejstvo, da je drzava prepoznala vrednost Sporta v slovenski druzbi in Ze potrdila
poviSanje svojega vloZka, ki bo vsem omogoéil lazje delovanje ter spremljanje konkurence.

Rokometna zveza Slovenije ni zabelezila znatnega vpliva vojne v Ukrajini na svoje poslovanje,
razen dejstva, da se je iz mednarodinh tekmovanja izklju€ilo vse ruske in beloruske
reprezetnance, klube. Vendar to dejstvo ni vplivalo na poslovanje zveze za leto 2023.

Na podlagi vsega navedenga poslovodstvo ocenjuje, da ne obstaja dvom v poslovanje
Rokometne zveze Slovenije v prihodnosti.

4.7. lzjava poslovodstva

Poslovodstvo sprejema in potrjuje ratunovodske izkaze druStva Rokometna zveza Slovenije
za leto, kon€ano na dan 31. decembra 2023, in pojasnila k raCunovodskim izkazom ter
zagotavlja, da je letno poroCilo druzbe sestavljeno v skladu z zakonom o drustvih ter
slovenskimi ratunovodskimi standardi.

Poslovodstvo potrjuje, da so bile pri izdelavi raGunovodskih izkazov dosledno uporabljene
ustrezne raCunovodske usmeritve, da so bile raCunovodske ocene izdelane po nacelu
previdnosti in dobrega gospodarjenja in da racunovodski izkazi predstavljajo resni¢no in
posteno sliko premozenjskega stanja druzbe in izidov njenega poslovanja za leto 2023.

Poslovodstvo je odgovorno tudi za ustrezno vodenje radunovodstva, za sprejem ustreznih
ukrepov za zavarovanje premozenja in drugih sredstev in za prepreCevanje in odkrivanje
zlorab in drugih nepravilnosti ter potrjuje, da so raCunovodski izkazi skupaj s pojasnili, izdelani
na podlagi predpostavke o nadaljnjem poslovanju druzbe ter v skladu z veljavno zakonodajo in
Slovenskimi racunovodskimi standardi.
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4.8. Podpis letnega porogcila in njegovih sestavnih delov za leto konéano
31.12.2023

Predsednik sem seznanjen z vsebino vseh sestavnih delov letnega porogila Rokometne zveze
Slovenije za leto kon€ano 31.12.2023. Z njim se strinjam in to potrjujem s svojim podpisom.

Ljubljana, 30.05.2024

. Dr. Bor Rozman
“ RZS /~7 Predsednik RZS
A
/ A\—’\/“
7 ZVEZA SLOVENIJE i
1
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4.9. Revizorjevo mnenje

ACAM

POROCILO NEODVISNEGA REVIZORJA

ZBORU CLANOV

ROKOMETNE ZVEZE SLOVENIJE
Leskovikova cesta 9e

1000 LJUBLJANA

Mnenje

Revidirali smo racunovodske izkaze drustva ROKOMETNA ZVEZA SLOVENIJE, ki vkljuCujejo
bilanco stanja na dan 31. decembra 2023 in izkaz poslovnega izida za tedaj koncano leto ter
povzetek bistvenih racunovodskih usmeritev in druge pojasnjevalne informacije.

Po nasem mnenju priloZeni racunovodski izkazi, v vseh pomembnih pogledih posteno
predstavljajo financni poloZaj drustva ROKOMETNA ZVEZA SLOVENLIE na dan 31. decembra
2023 in njeno financno uspesnost za tedaj koncano leto v skladu s Slovenskimi racunovodskimi
standardi.

Podlaga za mnenje

Revizijo smo opravili v skladu z Mednarodnimi standardi revidiranja (MSR). NaSe odgovornosti
na podlagi teh pravil so opisane v tem porocilu v odstavku Revizorjeva odgovornost za revizijo
racunovodskih izkazov. V skladu z Mednarodnim kodeksom etike za racunovodske strokovnjake
(vklju¢no z Mednarodnimi standardi neodvisnosti), ki ga je izdal Odbor za mednarodne
standarde etike za racunovodske strokovnjake (Kodeks IESBA) ter eticnimi zahtevami, ki se
nanasajo na revizijo raéunovodskih izkazov v Sloveniji, potrjujemo svojo neodvisnost od drustva
in, da smo izpolnili vse druge eti¢ne zahteve v skladu s temi zahtevami in Kodeksom IESBA.

Verjamemo, da so pridobljeni revizijski dokazi zadostni in ustrezni kot osnova za nase revizijsko
mnenje.

Poudarjanje zadeve

Poudarjanje zadeve -primerjalne informacije

Opozarjamo na pojasnilo v tocki 4.5 Popravki v letnih porocilih v letih 2022 in 2023 k
raCunovodskimi izkazom drustva, iz katerega izhaja, da so bile primerjalne informacije,
predstavljene za leto, ki se je koncalo 31.12.2022, prilagojene zaradi pomembnih napak iz
preteklega obdobja. NaSe mnenje ni prilagojeno zaradi te zadeve.

Poudarjanje zadeve — pomembna negotovost v zvezi z delujocim drustvom

Opozarjamo na pojasnilo v tocki 4.4.4.10 Kratkorocni dolgovi. Drustvo ROKOMETNA ZVEZA
SLOVENIIJE je v poslovnem letu, ki se je zakljucilo na dan 31. decembra 2023 ustvarilo za
77.832 EUR presezkov prihodkov nad odhodki, tako da je drustveni sklad na dan 31.12.2023
negativen v visini 1.019.216 EUR. Neto kratkorocne obveznosti na dan 31.12.2023 znasajo
1.332.251 EUR. Nadaljnje poslovanje drustva je odvisno od moznosti popladila oziroma
spremembe roCnosti kratkorocnih obveznosti v visini 1.802.764 EUR. Navedene okoli¢ine

DruZba je vpisana pri okroznem sodiscu v Ljubljani, SRG 201 1/
Znesek oanovi

357. Davéna Stevitka $192785166. Maticna Stevilka 3993965000.
capitala 7.500 EUR
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nakazujejo, da obstaja pomembna negotovost, ki lahko vzbudi bistveni dvom o sposobnosti
drustva, da nadaljuje kot delujoce drustvo. NaSe mnenje ni prilagojeno zaradi te zadeve.

Druge informacije

Za druge informacije je odgovorno poslovodstvo. Druge informacije obsegajo porocilo o
poslovanju drustva, ki je sestavni del letnega poroCila drustva ROKOMETNA ZVEZA SLOVENIJA,
vendar ne vkljucujejo racunovodskih izkazov in nasega revizorjevega porocila o njih.

NaSe mnenje o ratunovodskih izkazih se ne nanasa na druge informacije in o njih ne izrazamo
nobene oblike zagotovila.

V povezavi z opravljeno revizijo raCunovodskih izkazov je naSa odgovornost prebrati druge
informacije in pri tem presoditi ali so druge informacije pomembno neskladne z ra¢unovodskimi
izkazi, zakonskimi zahtevami ali nasim poznavanjem, pridobljenim pri revidiranju, ali se kako
drugade kaZejo kot pomembno napacne. Ce na podlagi opravljenega dela zakljugimo, da
obstaja pomembno napa¢na navedba drugih informacij, moramo o takih okolis¢inah porocati.
V zvezi s tem na podlagi opisanih postopkov poro¢amo, da:
e So druge informacije v vseh pomembnih pogledih usklajene z revidiranimi
racunovodskimi izkazi;
e So druge informacije pripravljene v skladu z veljavnimi zakoni in predpisi; ter
s Na podlagi poznavanja in razumevanja zveze in njenega okolja, ki smo ga pridobili med
revizijo, v zvezi z drugimi informacijami nismo ugotovili bistveno napacnih navedb.

Odgovornost poslovodstva in pristojnih za upravljanje za racunovodske izkaze

Poslovodstvo je odgovorno za pripravo in posteno predstavitev teh racunovodskih izkazov v
skladu s Slovenskimi racunovodskimi standardi in za tako notranje kontroliranje, kot je v skladu
z odloCitvijo poslovodstva potrebno, da omogoci pripravo racunovodskih izkazov, ki ne
vsebujejo pomembno napacne navedbe zaradi prevare ali napake.

Poslovodstvo je pri pripravi raCunovodskih izkazov drustva odgovorno za oceno njene
sposobnosti, da nadaljuje kot delujode drustvo, razkritje zadev, povezanih z delujoim drustvom
in uporabo predpostavke delujoCega drustva kot podlago za racunovodenje, razen ¢e namerava
poslovodstvo drustvo likvidirati ali zaustaviti poslovanje, ali ¢e nima druge moznosti, kot da
napravi eno ali drugo.

Upravni odbor je odgovoren za nadzorovanje postopka ra¢unovodskega porocanja drustva.
Revizorjeva odgovornost za revizijo racunovodskih izkazov

Nasi cilji so pridobiti sprejemljivo zagotovilo o tem ali so racunovodski izkazi kot celota brez
pomembno napacne navedbe zaradi prevare ali napake, in izdati revizorjevo porocilo, ki
vkljuCuje nase mnenje. Sprejemljivo zagotovilo je visoka stopnja zagotovila, vendar ni jamstvo,
da bo revizija, opravljena v skladu z MSR, vedno odkrila pomembno napacno navedbo, kadar
ta obstaja. Napacne navedbe, lahko izhajajo iz prevare ali napake, ter veljajo za pomembne,



7Q

RZS

ROKOMETNA

ZVEZA SLOVENIJE

ACAM

Ce je upraviceno pricakovati, da posami¢ ali skupaj, vplivajo na gospodarske odlocitve
uporabnikov, sprejete na podlagi teh raunovodskih izkazov.

Med izvajanjem revidiranja v skladu z MSR uporabljamo strokovno presojo in ohranjamo

poklicno nezaupljivost. Prav tako:

- prepoznamo in ocenimo tveganja pomembno napacne navedbe v racunovodskih izkazih,
bodisi zaradi napake ali prevare, oblikujemo in izvajamo revizijske postopke kot odzive na
ta tveganja ter pridobimo zadostne in ustrezne revizijske dokaze, ki zagotavljajo podlago
za naSe mnenje. Tveganje, da ne bi odkrili pomembno napacne navedbe, ki je posledica
prevare, je viSje kot tveganje, ki je posledica napake, saj prevara lahko vkljucuje skrivno
dogovarjanje, ponarejanje, namerne opustitve, napacne predstavitve ali izogibanje
notranjim kontrolam;

- pridobimo razumevanje notranjih kontrol, pomembnimi za revizijo z namenom oblikovanja
revizijskih postopkov, ki so okoliS¢inam primerni, vendar ne z namenom izraziti mnenja o
uéinkovitosti notranjih kontrol drustva;

- ovrednotimo ustreznost uporabljenih racunovodskih usmeritev in sprejemljivost
racunovodskih ocen ter z njimi povezanih razkritij, ki jih je pripravilo poslovodstvo;

- na podiagi pridobljenih revizijskih dokazov o obstoju pomembne negotovosti glede
dogodkov ali okolis¢in, ki zbujajo dvom v sposobnost organizacije, da nadaljuje kot
delujoce podjetje, sprejmemo sklep o ustreznosti poslovodske uporabe predpostavke
delujolega podjetja, kot podlage racunovodenja. Ce sprejmemo sklep o obstoju
pomembne negotovosti, smo dolZni v revizorjevem poroCilu opozoriti na ustrezna razkritja
v ra¢unovodskih izkazih ali, ¢e so taka razkritja neustrezna, prilagoditi mnenje. Revizorjevi
sklepi temeljijo na revizijskih dokazih pridobljenih do datuma izdaje revizorjevega porocila.
Vendar pa kasnejsi dogodki ali okolis¢ine lahko povzrodijo prenehanje drustva kot
delujocega drustva;

- ovrednotimo celotno predstavitev, strukturo in vsebino racunovodskih izkazov vkljucno z
razkritji, in ali racunovodski izkazi predstavljajo zadevne posle in dogodke na nacin, da je
dosezena postena predstavitev;

S poslovodstvom in pristojnim za upravljanje med drugim razpravljamo o nartovanem obsegu
in Casovnem nadrtu revizije in bistvenih revizijskih ugotovitvah vkljuéno z bistvenimi
pomanijkljivostmi notranjih kontrol, ki smo jih ugotovili med revizijo.

Porocilo o drugih zakonskih in regulatornih zahtevah

Na podlagi opravljene revizije racunovodskih izkazov moramo v skladu s Sestim odstavkom 26.
Clena Zakona o drustvih, Uradni list RS, 5t. 64/11 - uradno precis¢eno besedilo, 21/18 - ZNOrg
(ZDru-1) porocati tudi o tem, ali poslovne knjige in letno poroéilo omogocajo presojo, ali so
presezki prihodkov nad odhodki porabljeni za namene, doloéene v tretiem odstavku 24. ¢lena
ZDru-1.

Poslovodstvo drustva je odgovorno za tako vodenje poslovnih knjig in sestavo letnega porodila,
da omogocajo presojo ali so presezki prihodkov nad odhodki porabljeni za zakonite namene in
za téko notranje kontroliranje, kot je potrebno v skladu z odloCitvijo poslovodstva, da omogoéi
vodenje poslovnih knjig in sestavo letnega poroCila, ki ne vsebuje pomembno napacne navedbe
zaradi prevare ali napake.
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NaSa odgovornost je na podlagi revizijskih postopkov zbrati zadostne in ustrezne revizijske
dokaze za pridobitev sprejemljivega zagotovila, da poslovne knjige in letno porocilo omogocajo
presojo, ali so presezki prihodkov nad odhodki porabljeni za namene, dolocene v tretjem
odstavku 24. ¢lena ZDru-1. Verjamemo, da so pridobljeni revizijski dokazi zadostna in ustrezna
podlaga za nase mnenje.

Po nasem mnenju poslovne knjige in letno porocilo drustva ROKOMETNA ZVEZA SLOVENLIE za
poslovno leto 2023 v vseh pomembnih pogledih omogocajo presojo, ali so presezki prihodkov
nad odhodki porabljeni za namene, dolocene v tretjem odstavku 24. ¢lena ZDru-1.

Vesvo— U"‘\ﬂaf—?‘ QLA

ACAM d.o.0. Vesna Hribar Pilgram, univ.dipl.ekon.
Ulica Konrada Babnika 9 pooblastena revizorka
1210 Ljubljana direktorica

Ljubljana, 31.05.2024
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